
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par būvuzraudzību un būvdarbu atbildīgo
vadītāju pienākumiem pie pašvaldību ēku

celšanas.
(Izdoti uz likuma par būvniecības pārzinā-
šanu (Lik. kr. 1927. g. 101 — 2. panta

pamata.)
1. Pašvaldībām, ceļot sabiedriskas ēkas,

saskaņā ar „noteikumiem rūpniecības un
sabiedrisko ēku būvju projektu iesniegšanai
un darbu izpildīšanas un uzraudzības kār-
tībai" , jāpieņem atbildīgs būvdarbu vadī-
tājs, kas reģistrēts Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldē, ja tādas personas
nebūtu pašvaldības dienestā. Atbildīgam
būvdarbu vadītājam jāpilda šinīs noteiku-
mos minētie pienākumi.

2. Pēc projekta un maksas aprēķina
apstiprināšanas, kas sastādāmi saskaņā ar
,,noteikumiem rūpniecības un sabiedrisko
ēku būvju projektu iesniegšanai un darbu
izpildīšanas un uzraudzības kārtībai" (,,Val-
dības Vēstn." 1928. g. 237. num. vai attie-
cīgiem pašvaldību izdotiem un publicētiem
noteikumiem, bet pirms būvdarbu sākša-
nas, pašvaldībai jāiesūta projektu apstipri-
nošai iestādei atbildīgā darbu vadītāja
paraksts par būvdarbu vadīšanas uzņem-
šanos.

3. Pastāvīgai būvuzraudzībai darba
vietā no pašvaldības puses jābūt būvdarbu
uzraugam, kam ir pietiekošas techniskas
zināšanas, technisko norādījumu saņem-
šanai no darbu vadītāja, būvuzraudzības
pienākumu pildīšanai, zīmējumu sapra-
šanai un padarīto darbu uzmērīšanai. Ja
darbu vadītājs atrod, ka uzraudzībai uz
vietas nozīmētā persona neatbilst savam
uzdevumam, viņam ir tiesība prasīt pašval-
dībai — pieņemt citu piemērotāku per-
sonu.

Piezīme. Pastāvīga uzraudzība uz
vietas ir obiigātoriska pie būvēm, kuru
iepriekšējā maksas aprēķina summa
pārsniedz Ls 80.000,—, kādā gadījumā
darbu uzrauga algošana jāizdara no
maksas aprēķina technisko dokumentu
sastādīšanai un būvuzraudzībai pa-
redzētā %0/0 atskaitījuma. Pie ma-
zākām būvēm uzrauga alga atsevišķi
ievedama iepriekšējā maksas aprēķinā
un šinī gadījumā uzraugs pieņemams
uz atbildīgā darbu vadītāja pieprasī-
jumu.

4. Atbildīgā būvdarbu vadītāja pienā-
kumos ietilpst:

1) sagatavot visus nepieciešamos būv-
darbus izdošanai izsolē un sastādīt
uz apstiprināta projekta un maksas
aprēķina pamata techniskus notei-
kumus būvdarbiem, kā arī darbu ap-
rakstu, nozīmējot saziņā ar pašvaldī-
bas iestādi atsevišķo būvdarbu daļu
un galīgas būvdarbu nobeigšanas
termiņus;

2) materiālus iegādājot saimnieciskā
kārtā, darbu vadītājam jāuzdod paš-
valdībai piegādājamo materiālu
daudzums uz iepriekšējā maksas aprē-
ķina pamata. Atbildīgam būvdarbu
vadītājam vai uzraugam jāpiedalās
pie materiālu pieņemšanas būvvietā;

3) piedalīties pie būvdarbu izdošanas
izsolē un sastādīt līguma projektu
ar uzņēmēju, ievadot līguma projektā

norēķināšanas kartību;

4) piedalīties pie ēkas jaunbūves pamatu
nospraušanas dabā, nododot uzņēmē-
jam pamatu plānu un šķērsgriezumus
ar attiecīgiem paskaidrojumiem; ap-
skatīt darbus mazākais vienu reizi
pamatu mūrēšanas laikā un piedalī-

ties pie pamatu pieņemšanas pēc to
nobeigšanas;

5) Pagatavot un izsniegt būvuzņēmējam
ēkas atbildīgo daļu darba zīmējumus
mērogā 1:50 vai lielākā, atzīmējot

ēkas konstruktīvo daļu izmērus,

ka: griestu siju, to atstatumu vienu
no otras, atbalstu konstrukcijas,
spāru un jumtu konstrukcijas daļu
u. t. t. Pa darbu izpildīšanas laiku,
darbu pārbaudīšanai un technisko
norādījumu došanai atkarībā no ēkas
mazāk vai vairāk sarežģītas konstruk-
cijas, izmaksas un lieluma, darbu
vadītājam jābūt darba vietā pēc
vajadzības, bet ne mazāk par vienu
reizi mēnesī. Darbu vadītājam jāpie-
dalās darbu pieņemšanas komisijā,
iīdzparakstot aktis. Pirms daļu
izmaksas uzņēmējam par izdarītiem
būvdarbiem, darbu vadītājam jāpār-
bauda uzņēmēja iesniegtie rēķini vai
darba daudzums uz vietas, atzīmējot
summu, kādu uzņēmējam var iz-
maksāt.

1. piezīme. Par izpildīto būvdarbu
daudzumu darba uzraugam pakā-
peniski ar darbu gaitu jāraksta uz
vietas darbu uzmērīšanas žurnāls.
Darba žurnālā ierakstāmi visu iz-
pildīto darbu uzmērījumi, it īpaši
tādi, kas darbu izpildīšanas kaikā
tiek segti ar citiem darbiem un
kurus pie vēlākas pieņemšanas
nevar pārbaudīt. Darba uzmērī-
jumi žurnālā jāparaksta darba uz-
raugam, pašvaldības iestādes pār-
stāvim un uzņēmējam vai viņa
pilnvarniekam. Šis uzmērījuma
žurnāls periodiski jāpārbauda dar-
bu vadītājam, atzīmējot tanī pār-
baudes datumu.

Ja buvuzrauga uz vietas nav, tad

šinī piezīmē izteiktos uzdevumus
izpilda būvdarbu vadītājs.

2. piezīme. Bez darbu vadītāja uz-
ņēmējam izteiktiem mutvārdu no-
rādījumiem, viņam jāieraksta sva-
rīgie rīkojumi rīkojumu grāmatā,
kura glabājas būves vietā, un par
rīkojumu lasīšanu jāparakstās uz-
ņēmējam vai viņa pilnvarniekam.
Rīkojumu un citu norādījumu sa-
ņemšanai uzņēmējam vai viņa piln-
varniekam pastāvīgi pa būves laiku
jāatrodas būvvietā.

5. Ja rastos vajadzība atkāpties no
apstiprināta projekta, vai arī mainīt pašu
projektu vai kādu tā daļu, būvdarbu vadī-
tājs caur attiecīgu pašvaldību iesniedz
projektu apstiprinošai iestādei pārgrozī-
juma projektu, pieliekot klāt paskaidro-
šanas rakstu, kādēļ atkāpšanās no apstip-
rināta projekta nepieciešama.

6. Pec būvdarbu nobeigšanas vai pār-
traukšanas uz ilgāku laiku, visu uzmērī-
jumu izdarīšanas un būvdarbu pieņem-
šanas, darbu vadītāja pienākums ir divu
mēnešu iaikā, skaitot no būvdarbu pieņem-
šanas dienas, sastādīt izpildu maksas ap-
rēķinu, vai pārbaudīt uzņēmēja iesniegtos
norēķinus.

7. Piegādājot materiālus saimnieciska

kārtā, darbu vadītājam pēc būvdarbu no-
beigšanas jāsastāda izlietoto atsevišķo
materiālu kopsavilkums.

8. Pārtraucot būvdarbus uz ilgāku laiku,
atsakoties no darbu vadības vai atstāji ii
dienestu pašvaldībā, darbu vadītājam par
to jāpaziņo projektu apstiprinošai iestādei.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,.Valdības

Vēstnesi .

1933. g. 2(5. jūlijā.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Pašvaldības departamenta
direktors ļ. Zankevics.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 31. jūlijā.

1. Apstiprina Latvijas universitātes
studentu padomes iesniegto studentu nama
jaunbūves projektu.

2. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas locekli Pēteri Stērsti par Tiesu
palātas locekli, skaitot ar š. g. 16. septembri

3. Atsvabina no amata, uz paša lūgumu,
papildu miertiesnesi pie Rīgas apgabal-
tiesas Rūdolfu Turku.

4. Atsvabina, uz paša lūgumu, Latvi-
jas-Polijas jauktās robežkomisijas Latvijas
delegācijas iocekii J. Balču no komisijas
locekļa pienākumiem, un ieceļ viņa vietā
par min. komisijas locekli — Zemkopības
ministrijas pārstāvi—Zemkopības depar-
tamenta mērniecības daļas vadītāja palīgu
Jāni Erteli.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-
nas komisijas š. g. 21. jūlija lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 28. jūlijā, zvērināta mērnieka tiesības
piešķirtas

Paulim Bruņavam.

Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels.
Darbveža v. A. Dzilna.

Paziņojums.
Ar iekšlietu ministra š. g. 17. jūlija

rīkojumu, kas apstiprināts Rīgas apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļas š. g. 28. jūlija
rīcības sēdē, apķīlāts:

431. Laikraksta ,,Leģionāru laikraksts
tautas vienība" N° 1, 1933. g. 17. jūlijā.
Atbildīgais redaktors - izdevējs Teodors
Mednieks. A/S. ,, Izdevējs" spiestuvē,
Rīgā.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā. N° 145572.
Preses un biedrību

nodaļas vadītāja v. Ev. Šķipsna.
Darbvedis A. Lieoinš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partamenta mērniecības daļa paziņo par
darbības noliegšanu valsts zvērinātam
mūrniekam Aleksandram Mednim.

Pamatojoties uz pārgrozījumiem likumā
par valsts zvērinātiem mērniekiem (Lik.
kr. 1930. g. 3), zemkopības ministrs ar
i, ģ. 28. jūlija lēmumu ir noliedzis zvēri-
nāta mērnieka darbību Aleksandram
Mednim līdz 1933. g. 31.-decembrim,
atļaujot darbības aizlieguma laikā kārtot
tikai līdz šim pieņemtās un iesāktās lietas.

1933. g. 31. jūlijā.

Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels.
Darbveža v. A. Dzilna.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N° 8821 ar Pimena
Houdanova vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr M. Džonsons.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 2. Ventspils kājn. pulka bij.
kareivja Anša Jāņa d. Kronmaņa meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. g. 21. decembri, ar
paziņojumu ,.Valdības Vēstneša" 287. numurā.

1933. g. 29. jūnija.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Bal odis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriniinālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. apsūdzēto
Mariju Staņislava m. Gulevičs, dzim. Riba-
kovs, dzim. 1895. g. 29. janvārī Polijā, agrāk
dzīv. Pēterbaznīcas laukumā M° 37, dz. 7, pēc
nodarbošanās kalpone.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zinām i
meklfjamās Marijas Gulevičs vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Marijas Gulevičs drošības naudu
Ls 50,— (piecdesmit), kūju iemaksāt Latvijas
bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. N? 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Mariju Gulevičs
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas prokurora rīcībā.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā. JsTs 101858. L. tts.Sl 1.
Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 1045.

29595. Cikuts Antons. 39864/33.
29596. Elksnis Arturs-Jūlijs. 40832/33.
29597. Kušners Grigorijs. 40425/33.
29598. Safonovs Valfrīds. 33433/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanos laiku Piltenē,
pieņemti Piltenes pilsētas domes 1933. g.
15. jūlija sēdē (prot. JM"°5, §5) un apstiprina! i
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. gada 25. jūlija rakstu JV°93029.
1. Visas tirgotavas Piltenes pilsētā,

izņemot nākošos pantos uzrādītās, var at-
vērt darbdienās no 1. aprīļa līdz 1. oktob-
rim no pulksten 7 līdz pulksten 21, bet
pārējā gada iaikā no pulksten 8 līdz
pulksten 19.

2. Tējnīcas un ēdienu Veikali darbdienās
atverami no pulksten 7 līdz, 21, bet svēt-
dienās un svētku dienās no pulksten 13
līdz 21.

3. Konditorejas, kioskus un augļu-
ūdens pārdotavas var atvērt cauru gadu
no pulksten 7 jīdz pulksten 22.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
tirgoties bauda tikai tie veikaū, kuri
maksā pilsētas valdei par to noteikto
nodokli.

4. Maizes, gaļas un desu pārdotavas
var atvērt darbdienās no pulksten 7 līdz 21,
cauru gadu.

5. Frizieru veikali var būt atvērti
darbdienās no pulksten 8 līdz 22, bet
sestdienās un svētku priekšvakaros tie
var būt atvērti līdz piuksten 23. Svēt-
dienās šie veikali var būt atvērti no
piuksten 7 līdz pulksten 10, bet svinamās
dienās frizieru veikaliem jābūt pilnīgi
slēgtiem.

6. Lieldienu, vasarsvētku un. ziem-
svētku trešajās dienās un 23. jūnijā līdz
pusdienai tirgošanās atļauta līdzīgi darb-
dienām.

7. Triju lielo svētku pirmajās dienās
nav atļauta tirgošanās nekādos tirdzniecī-
bas uzņēmumos, izņemot 3. pantā minētos.

8. Šie noteikumi neattiecas uz vei-
kaliem, kurieni ar likumu noteikts tirgo-
šanās iaiks (alkoholisku dzērienu veika-
iieml

9. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

10. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas vaidei un vie-
tējai policijai.

11. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludinās;-
„Valdības Vēstnesī" un ndz ar šo saistošo
noteikumu spēkā stāšanos atcelti ,,Saisi
noteikumi par tirgošanās iaiku Pūt
piisētā", kas izsludināti ,,Valdības Vēst-
neša" 1922. g. 207. num. un to pār:
zījumi ..Valdības Vēstneša" 1926.
lOfi. un 107. numurā.

Piisētas galva K. Jākobsons.
Sekretārs K. Biezai tis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
g^du 22,— par Ls
r 2 gadu . . . .12,— iļadu 18 —
3 mēn 6— >/2 gadu . . . .10 —
I 2,— | 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu ļ 1 1,70

un pie atkalpār- j Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemol

Redakcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVa 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,2i)

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu ne
katras personas ,,— ,«:)



1931. i ieKSējfl ceļu (Uzņēmumu ur prēmijām II prēmiju Izlozes (no 1933. š. 1.-13. jūlijam)
vinnestu saraksts.

Uz likuma pamata par ,,1931. g. iekšējo ceju aizņēmumu ar prēmijām" un saskaņā ar instrukciju par prēmiju izlozi, 1933. g. 1. jūlija, klātesot visiem

komisijas locekļiem, notika prēmiju izloze.
Prēmijas krita uz šādām sērijām.

.. .. ... „ /-» »t^ 17: t. Co. Hhl Nr Vinnests Sp.r. Ohl. Nr Virinpcfevinnests oiiNrinnēsi

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

1 31 30,—
1 75 30.—
3 98 100—
4 21 30—
5 32 30—
9 45 100—

12 33 30,—
13 35 30.—
14 77 30.—
16 91 30,—
16 94 30—
19 20 30,—
22 42 30 —
22 66 100 —
23 30 100—
23 63 30—
24 11 30.—
24 38 100—
24 51 30,—
26 3 30—
28 5 30—
28 56 30—
28 89 30—
29 88 30 —
30 29 30—
30 80 30,—
31 49 30,—
33 32 30.—
33 60 30—
37 17 30 —
39 9 30—
44 60 30—
48 13 30,—
49 65 30—
51 82 30,—
53 43 100—
53 89 30,—
57 34 100—
59 11 100,—
62 51 30—
62 59 30 —
63 22 30 —
66 33 30 —
66 88 30 —
68 5 30 —
69 50 100—
71 61 30 —
72 -3 30—
72 55 30 —
74 45 30 —
75 52 30 —
76 9 30 —
78 16 30 —
79 31 30,—
79 63 30 —
81 8 30 —
81 9 30,—
82 14 30,—
88 78 30 —
88 91 100 —
90 83 30 —
91 99 30 —
96 14 30,—

100 98 SO.-
IO 1 32 30,—
102 21 30 —
102 90 30,—
104 1 30 —
105 91 SO-
ll 1 87 30,—
112 26 30—
113 19 SO-
llS 73 30—114 48 30,—
115 91 30 —
117 38 30 —
119 99 30,—
120 51 30—
121 55 30—
123 61 30—
124 80 30—
126 63 30,—
128 5 30.—
128 86 30,—
129 31 30—
129 91 30 —
132 21 80 —
135 74 30 —
135 95 30—
135 100 100—
136 44 ša-
is? 23 30 —

139 91 «00—
14i, 10 30—
140 23 30--
140 88 30 —
142 79 30 —
143 60 30 —
143 75 30-—
145 19 100.—
146 67 30 —
149 40 100—
150 74 100-
151 19 30 —
151 64 30 —
151 95 30—
152 40 30 —
153 63 30—
153 78 30-—
154 14 30.—
154 48 30.—
156 27 30. —
156 36 30-—
157 89 30 —
157 90 30—
158 79 30.-
155 85 30.—
160 53 30-—
160 71 30.—
161 37 30 —
161 90 30-
164 38 30.—
164 66 30-

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

164 76 30—
164 82 30.—
169 25 30.—
170 48 30—
170 65 30—
171 75 30-—
172 84 30—
174 51 30 —
176 27 30 —
178 77 30 —
182 29 30—
186 85 30—
187 74 30—
189 76 30—
190 50 1.000—
190 81 30,—
193 90 100,—
195 21 30—
195 94 30—
195 97 100—
200 30 100—
201 40 10.000—
202 31 30 —
202 55 30 —
203 84 30 —
203 92 100—
206 43 100,—
206 71 30 —
207 59 30—
207 91 30—
208 17 30—
209 70 30—
209 93 30 —
210 46 30 —
212 73 30 —
213 58 30—
213 72 100—
214 43 30 —
216 11 30 —
217 22- 30 —
218 12 100—
218 93 30—
219 58 30—
221 88 30 —
221 96 30—
222 13 30 —
222 66 30.-^
222 74 100—
223 5 100—
223 - 31 30 —
,223 67 30 —
223 69 30 —
223 87 30 —
224 23 30 —
226 18 30 —
226 32 30—
2127 16 30—
228 69 30—
231 71 100—
232 6 30 —
232 70 30 —
234 77 30 —
235 66 30,—
235 66 30—
236 62 30 —
237 47 30 —
237 55 30 ,—
238 50 30 —
238 53 30—
239 22 30—
239 61 30—
239 71 30—
239 90 30 —
240 31 30 —
240 68 30 —
241 68 30—
243 13 30—
243 89 30—
246 75 30—
247 6 30—
248 31 30 —
249 78 30 —
251 18 30 —
254 69 30 —
255 2 30 —
255 60 30 —
256 47 30—
257 26 100—
259 37 30 —
259 40 30 —
260 40 30 —
262 6 30—
263 36 30—
263 72 30 —
265 11 30 —
265 33 30—
266 38 30 —
267 96 30 —
268 15 30 —
268 90 30—
269 81 30—
270 47 100—
270 85 30 —
272 61 30 —
273 40 30 —
273 61 30—
274 30 30—
274 97 30—
275 49 30 —
275 99 30 —
279 90 30—
281 31 30—
281 94 30—
282 20 30—
282 65 30 —
283 1 30—
283 74 30 —
2^4 5 100—
284 87 30 —
285 68 30 —
286 7 100—

^7 89 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

289 48 30—
290 85 30—
291 59 30,—
293 71 30—
293 81 30—
294 95 38—
296 81 30.—
300 69 30—
300 82 30—
302 52 30—
302 75 30—
303 63 30 —
304 24 30—
306 68 30—
306 80 30,—
307 39 100—
307 70 100,—
308 62 30—
308 70 30—
309 43 30—
310 6 30 —
312 6 1-000—
312 8 30 —
315 47 30 —
316 50 30 —
319 65 30 —
321 26 30 —
322 57 30 —
323 25 30 —
323 59 30 —
326 33 30—
327 19 30 —
327 30 30 —
327 88 30 —

- 328 27 30,—
328 69 30 —
332 1 30 —
332 35 30 —
333 41 30 —
334 16 30 —
334 21 30 —
334 100 30 —
335 67 30.—
336 52 30 —
338 67 30,—
339 90 30 —
341 10 30 —
343 71 30 —
343 99 30 —
344 41 30 —
346 10 30 —
347 98 30 —
351 68 30,—
352 100 30—
354 84 30 —
355 15 30—
356 95 30—
358 86 30,—
359 8 30—
362 100 30 —
366 78 100 —
367 21 30 —
368 82 30—
369 2 30 —
369 92 30 —
371 36 30 —
371 37 30 —
376 22 30 —
377 35 30—
377 70 30,—
377 93 30 —
378 33 30 —
379 27 30 —
380 92 30 —
381 43 30 —
382 98 30 —
384 7 30 —
384 85 30—
385 95 30—
386 23 30—
387 12 30 —
394 88 30—
395 8 30—
395 45 30 —
399 80 30—
403 10 30,—
404 44 30 —
408 91 30—
409 38 30 —
409 66 30 —
409 73 30—
411 36 30 —
411 98 30 —
416 85 30 —
417 58 100—
417 78 30—
417 91 30—
418 88 30—
419 76 30—
420 60 30 —
421 81 30—
423 26 30—
424 36 30—
425 17 30—
425 100 30 —426 5 30—
427 91 30—
428 80 30—
429 81 30—
429 82 30—
431 32 30 —
432 10 30 —
434 34 30 —
4-56 97 30—
437 13 30 —
437 58 30 —
437 59 100—
«8 21 30—
438 87 30 —
439 23 30 —
441 13 30 —
441 22 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

443 13 30 —
443 69 30—
446 49 30 —
447 7 30 —
447 79 30—
448 41 30—
450 87 30 —
451 23 100 —
455 64 30 —
456 93 30—
457 12 30—
457 78 30—
460 11 30—
460 26 30—
462 48 30—
465 24 30—
465 76 30—
465 84 30 —
466 20 30 —
468 24 30 —
469 21 30—
470 82 30—
471 72 30—
473 68 100—
474 22 30 —
476 42 30—
478 47 30—
480 18 30—
480 95 30—
482 70 30—
483 7 30 —
484 67 30 —
485 10 30—
488 42 30—
492 78 30—
493 93 30—
493 98 30—
495 12 30—
495 75 30—
496 34 30—
496 78 30—
498 89 30—
499 66 30—

.500 24 30,—
502 77 30—
503 63 100.—
503 79 30—
503 100 30—
507 95 30—
509 83 30—
511 13 30—
512 84 30—
513 77 30—
515 19 30 —
515 63 30 —
515 % 30—
516 59 30 —
519 13 30 —
521 57 30 —
521 97 30—
523 45 30 —
527 11 30—
528 48 30 —
529 79 30 —
531 54 30—
531 59 30 —
534 44 30 —
536 27 30—
537 14 30—
538 25 30 —
538 69 30 —
540 6 30 —
541 27 30 —
543 13 30 —
544 85 30—
546 79 30 —
548 22 30—
548 93 30—
550 97 30—
552 74 100—
555 8 100 —
556 11 30 —
556 87 30 —
557 88 30 —
560 86 30 —
561 92 30 —
562 38 30—
562 41 30—
563 1 30 —
563 93 100—
567 66 100—
568 96 30—
572 48 30—
572 76 100—

. 572 81 30 —
574 7 30 —
576 91 30 —
577 30 30 —
578 74 30—
578 95 30,—
581 * 16 30—
582 85 30 —
583 5 30 —
584 69 30—
585 11 30—
587 28 30 —
587 66 30—
589 19 30—
589 20 30—
590 39 30 —
590 47 30 —
590 95 30 —
591 13 100—591 79 30 —
592 19 30 —
592 61 30 —
593 4« loo —593 93 30 —
596 67 30 —
596 67 30—
598 65 30 —
599 20 30 —

_

Ser. Ubl. Nr. Ls
600 35 30—
600 40 30—
603 26 30—
605 27 30—
606 12 30—
607 96 30—
608 30 30—
608 69 30—
608 75 10U—
609 53 30—
609 56 100—
609 94 30—
610 22 30,—
610 82 30—
612 53 30—
613 33 30—
613 76 100—
613 89 30—
615 53 30,—
617 61 30—
618 72 30 —
619 52 30 —
620 35 100—
620 63 30 —
622 65 30 —
624 5 30—
624 56 100 —
624 64 30 —
626 1 30—
627 77 30 —
628 66 30—
636 51 30 —
638 35 100 —
638 67 30 —
640 4 100—
640 67 30 —
643 17 30 —
644 13 100—
645 64 30,—
645 70 100—
647 74 30 —
648 56 30 —
648 56 30 —
648 74 30 —
650 76 30 —
652 31 30 —
657 4 30 —
657 82 30 —
660 24 100 —
660 50 30 —
661 67 30 —
662 46 30 —
663 51 30 —
664 2 30 —
664 3 30 —
664 6 30,—
666 27 30 —
666 48 30 —
669 60 30,—
669 92 30 —
671 46 30 —
672 3 30 —
676 59 30 —
676 69 30 —
679 61 30 —
679 84 100—
681 29 30 —
683 61 30 —
685 2 30,—
685 66 30 —
686 23 30—
688 55 30 —
690 69 30 —
691 50 30 —
695 41 30 —
695 62 30—
696 5 30—
697 14 30—
698 73 30—
701 75 30—
703 35 30—
704 1 30—
704 78 30—
706 91 30—
707 90 100—
708 43 30 —
709 3 30—
710 31 30 —
710 72 30 —
716 69 30 —
716 81 30,—
716 86 30 —
717 49 100 —
717 59 30 —
718 3 30 —
719 60 30 —
720 39 30 —
720 79 30 —
720 79 30—
723 54 100—
724 96 30 —
726 &4 30—727 82 30—
730 9 30—
730 18 30 —
730 45 100.—
731 29 30—
731 33 30—
733 59 30—
733 69 30—
735 36 30 —
735 73 30 —
736 8 30 —
737 25 30 —
740 39 30 —
742 20 30 —
742 90 30 —743 31 100 —
745 60 30 —
747 34 30 —747 43 100 —
747 84 30 —

,_,»er. <j. . v »
Ls

747 88 30 —
748 37 30 —
749 9 30 —
749 94 30 —
750 23 30—
750 61 30 —
751 12 30 —
752 28 30—
753 85 30 —
754 15 30 —
754 91 100—
758 32 30—
760 39 30—
766 74 30—
769 26 30 —
771 41 30 —
772 81 100 —
772 83 30 —
773 8 30 —
774 96 30 —
775 44 30 —
780 54 30—
781 46 30—
788 54 30 —
788 90 30 —
789 59 30—
791 71 30—
791 78 30—
792 18 30—
792 59 30—
792 63 30 —
792 65 30 —
794 71 30 —
796 65 30—
797 35 30 —
797 79 30—
797 95 30—
798 78 30—
800 28 30—
800 75 30—
801 11 ? 100—
801 32 30—
801 86 -30—
802 38 30 —
805 13 30—
807 39 30—
807 45 30—
808 92 30—
809 62 30 —
810 32 30 —
811 39 100—
811 62 30 —
811 69 30 —
812 51 30 —
813 76 30 —
817 88 30 —
817 92 30 —
818 79 30—
819 83 30 —
819 89 30—
819 91 30 —
822 57 30 —
823 81 30 —
826 14 30—
831 44 30—
831 54 30 —
832 26 30 —
834 86 30—
836 45 30 —
837 63 100,—
838 64 30 —
839 48 30 —
839 54 30 —
841 9 30—
841 98 30 —
845 55 100—
846 14 30 —
846 27 30 —
848 24 100 —
849 29 30 —
849 58 30—
851 26 30—
851 68 30—
851 99 30 —
852 31 30 —
853 40 30—
855 82 30,—
856 63 30 —
858 47 100 —
858 53 30 —
862 32 30 —
862 52 100—
864 45 30 —
865 3 30 —
865 4 30 —
870 17 30 —
873 7 30—
875 76 100 —
876 7 30 —
876 11 30 —
879 51 30 —
879 53 30—
880 77 30 —
881 71 30 —
883 12 30 —
883 13 30 —
883 41 30—
883 78 30 —
888 22 30 —
888 28 30 —
889 54 30 —
890 47 30 —
891 63 100—
892 78 30 —
893 33 30 —
894 84 30 —
895 14 30 —
895 19 100—
895 46 30—
895 73 100—
897 1 30 —
899 14 30,—

Ls
899 51 30 —
899 60 30—
900 42 30—
901 61 30—
906 44 30—
906 57 30 —

906 62 30—
909 72 100—
910 23 30—
910 28 30 —
912 2 30—
913 32 30—
916 18 30—
917 38 30—
918 16 30—
919 36 30—
921 ' 71 30 —
922 18 30—
924 53 30—
925 33 30—
925 66 30—
927 57 30—
929 36 30 —
932 78 30—
933 73 30 —
934 100 30 —
936 8 30 —
937 71 30 —
938 76 30 —
942 54 30 —
943 46 30—
948 59 30—
949 24 30 —
951 48 30 —
951 90 30 —
954 75 30—
957 13 30 —
958 17 30 —
959 75 30 —
962 84 so-
ģes 88 so-
ģes 87 30 —

970 38 30—
970 68 30 —
974 50 100—
977 28 30,—
979 30 100—
980 86 30—
981 5 30 —
986 56 30 —
987 10 30 —
987 98 100—
991 31 30 —
991 51 30 —
991 66 30—
991 83 30—
992 80 30 —
993 53 100—
993 89 30 —
994 62 30—
997 2 30 —
997 45 30—
998 2 „ 100—
998 46 30—

1002 43 30 —
1004 86 30 —
1006 39 100—
1007 8 30—
1007 20 30 —
1008 72 30 —
1009 80 30 —
1010 56 30 —
1011 79 SO-
lO^ 51 30—
1013 13 30—
1014 48 SO-
lO 15 10 30—
1017 1 30—
1017 100 30—
1018 22 30—
1018 35 30—
1018 90 SO-
lO 18 92 30—
1021 85 30 —
1032 77 30 —
1024 11 30—
1034 66 30—
1026 25 30,-
lOS 1- 38 SO.-
IOSS 72 30 —
1034 65 30 —
1034 91 100—
1035 38 SO-
lOSS 86 30 —
1037 87 SO-
lOSS 32 30 —
1040 66 30—
1041 10 30—
1041 65 30 —
1041 81 30—
1046 96 100—
1047 53 30—
1048 95 30—
1050 85 100—
1052 26 30,—
1054 13 SO-
lOSS 88 30—
1061 14 30—
1061 91 30—
1062 67 30 —
1064 6 30—
1065 33 30 —
1065 74 1-000,—
1068 1 30—
1068 24 30 —
1068 45 30 —
1068 72 30—
1069 63 30 —
1070 63 30—1070 99 30 —
1072 45 30—1073 27 100 —

Ls
1074 14 30.-
1074 16 30—
1075 19 100,—
1080 73 30—
1082 33 SO-
lOSS 91 30 —
1084 61 100—
1086 72 30,—
1086 81 30,—
1087 60 SO-
lOSS 43 100—
1088 53 30-
1091 52 30—
1092 34 100-
1094 36 30-
1094 75 30 —
1095 42 30-
1095 76 100—
1096 50 100-
1101 45 SO-
ll03 90 30—
1104 81 30-
1106 15 SO-
ll06 60 SO-
ll08 4 SO-
ll09 60 SO-
ll 10 15 SO-
ll 10 53 30—
1111 87 30—
1114 14 SO-
ll 18 87 30-
1119 43 SO-
ll 19 61 30—
1120 42 30—
1123 47 30-
1123 78 SO-
ll25 69 30—
1126 22 30—
11136 78 30—
1127 86 30—
1129 2 30—
1129 88 30—
1129 90 SO-
ll34 64 30-
1136 11 100—
1136 34 30—
1137 55 30—
1139 12 1.000—
1139 74 30—
1139 90 30—
1143 29 100-
1146 93 SO-
ll49 57 SO-
ll50 40 SO-
llSl 35 SO-
ll53 39 30—
1154 4 30-
1155 15 30—
1156 39 30—
1156 71 30-
1158 65 30—
1159 86 30,—
1159 88 30,—
1164 48 30—
1164 82 30—
1165 90 30—
1166 18 so-
lies is so-
lies 52 SO-
ll69 50 30-
1170 55 SO-
ll70 63 100 —
1171 8 30,—
1171 16 30—
1172 49 30,—
1172 52 30—
1172 93 30-
1173 1 100-
1173 18 SO-
ll73 29 SO-
ll75 52 SO-
ll76 63 SO-
ll76 63 30—
1177 30 30—
1179 50 SO-
llSl 36 30—
1184 11 30—
1186 68 30,-
1189 84 SO-
ll89 93 SO.-
ll90 32 SO-
ll93 30 30—
1195 70 SO-
ll95 97 SO-
ll96 15 SO-
ll96 99 30-
1198 17 100—
1198 94 100—
1200 23 30—
1202 18 100—
1203 47 20-000-
1203 92 SO.-
liMS 65 30-
1206 77 30-
1207 78 30-
1207 78 30-
1213 81 30-
1214 24 30-
1217 6 30-
1217 84 30,-
1218 77 30-
1219 51 30—
1224 37 100-
1226 25 100—
1228 31 30—
1230 53 30,—
1230 81 30—
1231 79 30—
1232 2 30,—
1232 31 30,—
1232 88 30,—1234 76 31).

—



,Obl. Nr. Vinnests
Ls

1?34 82 30 —
1237 54 100 —

I ;38 1 30 —
1239 12 30 —

1239 14 30 —
! m 64 30—
[240 10 30 —
I ?40 78 30 —

>40 80 100 —

>4. 65 30. —
IH3 64 30 —
1243 79 30—
[244 56 30 —

244 65 30—
[545 15 30 —

[246 83 30 —
1247 3 30 —
245 54 100 —
249 42 30 —
250 2 30 —
254 56 30 —
254 90 30,—
258 29 1-000 —
260 73 30 —
263 31 30 —
263 97 30 —
264 5 30 —
1264 43 100.—
264 83 30 —
265 34 30 —
267 82 30 —
267 89 30 —
270 95 30 —
272 67 30 —
273 31 30—
274 72 30 —
275 75 30—
277 13 30 —
277 87 30 —
278 26 100 —
279 14 30 —
279 20 30 —
279 44 30 —
280 97 30 —
281 49 30 —
282 88 30 —
283 61 30 —
288 51 30 —
289 69 1-000 —
290 85 30 —
292 6 30 —
294 61 30 —
29= 53 30 —
299 16 30 —
301 95 30 —
302 20 30 —
306 93 100 —
307 59 30 —
307 66 30 —
310 24 30 —
312 30 30 —
316 35 30 —
327: 8 30 —
329 64 30 —
333 18 30 —
340 27 30 —
340 46 30 —
340 96 30 —
343 24 30 —
343 30 30 —
34.3 46 30 —
344 51 100 —
346 2 SO-
MS 30 30 —
151 43 100 —
!52 77 30 —
153 24 30 —
155 15 30 —
155 87 30,--
158 65 30 —
159 20 1-000 —
159 48 30 —
160 96 30 —
(64 12 30 —
164 23 30—
164 44 30 —
66 2 100 —
167 38 30 —
67 78 30 —
68 25 30 —
68 64 30 —
169 46 30 —
170 2 30 —
170 51 30 —
!70 65 30—
174 84 30—
76 89 30—
82 68 30—
182 87 30 —
183 97 30 —

184 43 30—
186 21 30,—
«6 97 30—
i88 50 30—
!90 57 30—
190 82 100—
!92 32 30—
193 80 30—
195 76 100 —
196 89 100—
199 13 30—
100 47 30—
SOI 40 30—
01 96 30—
102 24 30—
102 32 30,-
ļOS 13 30—
106 22 30—
106 35 30 —
107 96 30 —
109 90 SO-
ļl0 3 So-
lis 52 30,-
llS 68 30 —
(16 42 30.—
117 70 SO-
US 4 30 —
123 48 30 —
B4 30 30 —
126 57 100 —
127 33 30 —
127 46 1-000 —
128 8 30 —
128 99 30 —
129 31 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

1432 67 30 —
1432 99 30 —
1433 37 30 —
1434 25 30 —
1434 36 30 —
1436 14 30—
1436 16 30—
1439 48 30—
1441 25 100—
1441 66 30—
1442 17 30—
1444 16 30—
1444 26 30—
1444 97 30—
1445 25 30,—
1445 51 30 —
1453 2 30—
1453 3 30 —
1454 60 30—
1455 70 30 —
1459 20 30—
1461 24 30—
1462 8 30—
1462 42 30—
1463 8 30—
1464 10 30—
1464 94 30 —
1466 90 30—
1468 31 30—
1468 57 30—
1469 13 30—
1469 24 30 —
1471 12 30 —
1473 9 30 —
1474 16 30 —
1476 3 30 —
1476 81 30 —
1477 57 100 —
1480 30 30 —
1484 17 30 —
1484 69 30 —
1486 46 30—
1487 70 30 —
1489 23 30—
1489 48 100 —
1491 36 30 —
1491 36 100 —
1493 24 30 —
1493 57 30 —
1497 71 30 —
1500 27 30 —
1500 99 30 —
1502 11 100 —
1502 13 30 —
1502 37 30 —
1502 43 30—
1502 45 30—
1504 28 30—
1504 99 30—
1507 47 30—
1508 97 30—
1509 16 . 30—
1509 83 30—
1511 9 30—
1511 21 30—
1516 10 30—
1518 66 30—
1522 20 30—
1524 28 30—
1524 64 30—
1524 88 30—
1525 6 100—
1525 44 30 —
1525 56 30,—
1527 13 30 —
1528 8 30 —
1528 64 30 —
1529 4 30 —
1530 44 30—
1532 10 30 —
1533 42 30 —
1533 99 30 —
1534 91 1000—
1535 28 30 —
1536 33 30—
1538 73 30—
1539 44 30—
1539 62 30—
1546 13 30—
1541 38 30—
1542 18 30—
1543 2 30—
1543 95 30—
1545 100 30—
1546 90 30—
1547 31 30—
1547 57 30—
1550 4 30—
1550 49 30—
1554 12 100 —
1557 15 30 —
1557 52 30 —
1558 4 30—
1559 35 30 —
1560 21 30—
1560 33 30—
1560 37 100 —
1563 27 100 —
1563 93 30—
1564 96 30 —
1565 17 30—
1565 83 30—
1565 92 30—
1567 9 30—
1568 79 30 —
1570 51 30 —
1572 54 100 —
1572 84 30—
1573 2 30 —
1574 83 30—
1579 75 30 —
1580 17 30—
1580 22 30 —
1581 86 30 —
1587 67 30 —
1588 69 100—
1588 89 30—
1589 82 30—
1591 20 30—
1591 39 100 —
1592 58 30—
1592 86 30—
1593 45 30—
1595 58 30 —
1596 24 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

1596 31 30 —
1598 20 30 —
1599 31 30 —
1599 88 30 —
1599 96 30 —
1601 82 100—
1602 85 100,—
1604 58' 30—
1607 83 30—
1609 2 30—
1609 84 30—
1610 3 30—
1610 83 30—
1611 72 30—
1613 87 30—
1615 14 . 30—
1616 45 30" —
1618 10 30—
1619 67 30,—
1620 69 30—
1621 36 30 —
1621 38 30—
1623 89 30—
1627 40 30 —
1628 58 30 —
1630 79 30 —
1630 91 30—
1631 86 30—
1635 16 30 —
1636 40 30—
1637 8 100 —
1640 42 30 —
1641 24 30 —
1642 67 30—
1647 20 30 —
1647 99 30 —
1649 47 30 —
1649 87 30—
1650 81 30—
1651 20 30—
1653 66 30,—
1653 70 30—
1654 89 30—
1655 63 30—
1657 35 30—
1658 91 30—
1659 3 30—
1660 6 30—
1662 54 30—
1663 62 30 —
1663 82 30 —
1663 96 30 —
1665 39 30 —
1667 27 30 —
1670 2 30—
1671 84 30 —
1671 88 30 —
1672 82 30 —
1672 85 30—
1673 40 30 —
1674 28 30—
1674 41 30 —
1675 29 30—
1678 44 100—
1679 23 100—
1680 53 30—
1682 51 30 —
1682 84 30—
1686 47 30 —
1687 72 30"—
1687 75 30 —
1687 81 30 —
1688 81 30 —
1689 92 30 —
1690 87' 30 —
1691 70 30—
1692 30 30 —
1692 37 30 —
1692 68 30 —
1699 35 100 —
1701 16 30—
1702 82 100—
1704 64 30—
1706 44 30—
1707 96 30—
1708 99 30;—
1712 2 30—
1712 15 30—
1712 92 30—
1714 99 30—
1715 5 30—
1715 93 30—
1718 11 30—
1719 19 30 —
1719 25 30—
1720 14 30—
1721 64 30—
1722 8 100—
1722 47 100—
1723 11 30 —
1723 38 30 —
1723 57 30 —
1724 86 30 —
1729 24 100,—
1730 1 100—
1731 27 30 —
1731 46 30 —
1732 17 30 —
1732 57 30—
1736 37 30 —
1736 47 30 —
1736 73 30—
1737 24 30—
1737 63 30 —
1738 83 30 —
1741 32 100—
1743 24 30—
1743 91 30—
1744 3 30—
1744 77 30—
1745 46 30—
1745 57 100—
1751 95 30 —
1754 66 30—
1756 100 30—
1757 72 30—
1758 12 30 —
1761 43 30 —
1763 40 30 —
1763 64 30,—
1764 56 100—
1765 96 30 —
1766 61 30 —
1767 10 30 —
1767 '71 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

1772 , 5 30—
1772 90 30 —
1773 14 30—
1774 68 30 —
1775 92 30 —
1777 36 30 —
1777 73 30,—
1778 10 '30 —
1780 12 30 —
1782 3 30,—
1782 32 30—
1782 52 30 —
1784 71 30 —
1784 95 30 —
1787 1 30—
1788 23 30 —
1788 59 30—
1790 48 30 —
1791 28 30 —
1794 9 30,—
1795 28 30,—
1795 "40 30 —
1797 40 30 —
1798 69 30—
1801 35 30—
1801 100 30—
1802 96 30—
1804 28 30,—
1805 47 30—
1805 53 30—
1809 46 30,—
1812 23 SO-
lS^ 66 SO-
lS^ 89 30,—
1812 97 30—
1813 63 30 —
1814 1 100—
1816 5 30 —
1816 - 70 30 —
1-817 3 30 —
1817 86 30 —
1818 33 30 —
1820 95 30 —
1824 10 30—
1825 46 30 —
1825 78 30 —
1832 46 30 —
1833 42 30—
1834 25 100—
1836 46 30 —
1836 58 30 —
1837 3 30,—
1838 73 30,—
1838 95 30 —
1840 59 30 —
1841 16 30 —
1841 80 30 —
1844 32 30 —
1844 74 30 —
1845 66 100 —
1848 25 100—
1850 68 30,—
1850 77 30 —
1851 96 30,—
1853 66 100—
1854 32 30 —
1855 90 30 —
1857 62 30 —
1859 64 30—
1859 100 30—
1860 2 30^—1862 80 30—
1863 34 30—
1863 75 30—
1866 25 30—
1866 26 30.—
1866 31 100—
1866 53 30—
1870 32 30 —
1872 57 30—
1874 35 30 —
1874 49 30 —
1874 67 30 —
1875 94 30 —
1876 19 30 —
1881 9 30 —
1881 25 30 —
1881 43 30 —
1881 100 30 —
1882 87 30—
1883 5 30 —
1884 79 30—
1885 15 100—
1885 42 30—
1885 88 ? 30—
1887 23 30—
1887 63 100—
1889 87 100—
1889 97 30 —1891 43 30 —
1894 73 30 —
1895 10 30 —
1895 88 30 —
1896 22 30 —
1897 24 30 —
1898 11 30 —
1898 25 30 —
1901 89 30 —
1902 20 30 —
1902 72 30 —
1903 75 1-000—
1904 16 30.—
1904 87 30 —
1906 49 30 —
1909 56 30.—
1909 79 30 —
1910 81 30 —
1911 15 30 —
1911 95 30—
1912 90 30 —
1914 70 30 —
1915 2 30 —
1919 18 100—
1919 24 30 —
1923 55 30 —
1925 40 30 —
1928 71 30 —
1930 2 30 —
1930 80 30 —
1932 33 30 —
1933 80 30 —
1935 17 30 —
1939 53 30—
1941 2 30 —
1942 7 30—

.

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls1942 50 30 —

1942 54 30 —
1942 66 30 —
1943 8 30 —
1947 65 30 —
1953 48 30 —
1953 52 30.—
1953 94 30—
1953 96 30—
1953 96 30 —
1956 10 30—
1959 21 30—
1959 91 30—
1961 81 30—
1962 13 30—
1963 51 30—
1963 51 30—
1964 10 30—
1964 88 30—
1965 81 30—
1965 95 30—
1966 38 30—
1967 74 30—
1967 98 5000 —
1969 12 30 —
1975 11 30 —
1976 6 30 —
1976 60 30 —
1976 90 30—
1977 83 30 —
1979 3 30—
1982 75 30—
1988 11 100—
1989 42 100—
1989 64 30—
1990 89 30 —
1991 10 30—
1992 37 30 —
1994 34 30 —
1994 38 30—
1995 56 30 —
1996 70 30—
1999 21 30 —
1999 87 30—
2000 8 30—
2000 73 30—
2001 72 30—
2002 68 30—
2003 47 30—
2003 77 100,—
2003 84 30—
2004 2S 30—
2006 25 30—
2008 20 30—
2010 2 30—
3010 8 100—
2010 16 30—
2010 61 30—
2011 4 30 —
2012 25 30,—
2012 92 30 —
2014 84 30—
2015 46 30—
2017 94 30 —
2018 34 30—
2019 4 30—
2019 6 30—
2019 46 30—
2026 64 30 —
2026 69 30,—
2028 44 30 —
2029 59 30 —
2030 17 30 —
2030 29 30 —
2032 78 30—
2036 16 30—
2037 2 30—
2037 10 30—
2037 91 30—
2037 92 30—
2038 3 30 —
2038 33 30 —
2038 59 30 —
2039 16 30 —
2043 27 30,—
2043 48 30 —
2043 62 30 —
2045 12 100—
2047 8 30 —
2047 44 30 —
2048 26 30—
2050 59 30 —
2051 71 30—
2052 59 30—
2052 62 100—
2053 3 30—
2053 48 30—
2054 45 100—
2054 56 30—
2055 43 100—
2056 ' 14 30—
2056 48 30—
2059 100 100—
2061 8 30—
2061 76 30.—
2062 83 30—
2067 89 30—
2070 17 30—
2072 21 30—
2072 40 30—
2076 66 30—
2078 28 30—
2079 23 30—
2081 13 30—
2082 64 30 —
2083 63 30 —
2085 47 100—
2086 34 30—
2087 30 30—
2087 54 30—
2092 70 30—
2093 44 30—
2094 64 30—
2095 32 30 —
2096 9 30 —
2096 29 30 —
2096 87 30 —
2097 27 100 —
2098 74 30-
2099 31 30 —
2102 77 30—
2102 89 30 —
2103 55 30 —
2105 3 30 —
2107 30 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

2108 85 30—
2109 27 30—
2110 9 30—
2118 36 100—
2119 55 30—
2121 62 30 —
2124 43 30—
2125 23 30 —
2125 56 100 —
2125 80 30 —
2128 28 30 —
2128 50 30 —
2132 15 100 —
2136 42 100 —
2137 13 30,—
2137 60 100—
2139 34 30 —
2140 11 30 —
2141 15 30 —
2143 38 30 —
2144 35 30—
2144 35 30 —
2146 37 30 —
2147 68 30 —
2147 79 100—
2148 66 30 —
2152 .58 30—
2153 71 30—
3154 38 100—
2155 42 30—
2156 36 30—
2157 21 30—
2157 86 30—
2157 97 30—
2157 99 100—
2158 19 30—
2158 33 100—
2158 63 30—
2159 58 30—
3159 79 30—
2161 41 30—
2163 98 30—
2164 36 30 —
2164 36 30—
2166 92 30 —
2171 93 30 —
2173 32 30 —
2175 6 30 —
2175 99 30 —
2176 3 30—
2177 54 30 —
2177 73 30 —
2178 58 100 —
2180 87 30 —
2181 27 ^ 30 —
2181 58 30 —
2181 93 30—
2184 82 30 —
2187 63 30 —
2188 49 1.000—
2188 100 30—
2191 84 30—
2192 31 30—
2193 4 30 —
2194 49 100—
2194 74 30—
2195 24 30 —
2195 61 30 —
2195 62 30 —
2195 66 30 —
2196 20 100,—
2196 78 30 —
2198 32 100—
2198 48 30 —
2200 42 30 —
2201 54 30 —
2202 1 30 —
2204 24 30 —
2204 60 30—
2205 5 30—
2205 67 30—
2206 84 30—
2206 95 30—
2207 8 30—
2207 27 30—
2208 32 30,—
2211 53 30—
2211 66 100—
2211 100 30—
2213 30 30—
2213 45 30—
2213 72 30—
2214 43 30—
2215 29 30—
2216 1 30 —
2216 72 30 —
2219 46 30 —
2219 89 ? 30 —
2224 65 30 —
2226 68 30 —
2227 12 30 —
2227 89 30 —
2228 42 30 —
2229 43 30—
2230 67 30—
2230 82 100—
2230 83 30—
2231 36 30—
2232 97 30—
2234 68 30—
2235 46 30—
2236 95 . 30—
2237 60 30 —
2238 42 30 —
2241 22 30—
2246 97 30 —
2248 67 30.—
2250 3 30—
225 0 18 30,—
2250 79 30—
2254 87 30 —
2255 8 30 —
2257 14 30 —
2258 71 30 —
2259 75 30 —
2262 17 30 —
2262 22 1.000—
2262 37 30 —
2264 74 30 —
2265 14 100 —
2265 17 30 —
2268 80 30 —
2269 20 30—
2269 45 30—
2270 22 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

2270 61 30 —
2271 58 30 —
2272 8 30 —
2272 75 30 —
2213 37 30—
2274 29 30 —
2274 92 30 —
2275 72 30 —
2277 80 30 —
2277 96 30 —
2278 80 30—
2281 100 30 —
2282 74 30 —
2283 52 100—
2285 49 30 —
2286 19 30—
2287 30 30—
2287 69 30—
2289 24 30—
2292 65 30—
2297 77 30—
2300 26 30—
2303 84 30—
2304 29 30—
2304 47 30—
2305 31 100—
2309 39 30—
2310 28 30—
2311 53 30—
2311 91 30—
2312 48 ' 30—
2313 80 100—
2314 23 30 —
2315 9 30—
2315 71 30 —
2316 59 30—
2317 23 30 —
2318 19 30 —
2318 72 30 —
2319 5 30 —
2319 39 30—
2319 44 30—
2319 54 100—
2321 42 30—
2323 5 30—
2325 4 30 —
2325 47 30—
2326 83 30 —
2329 40 30 —
2331 1 30 —
2331 64 30—
2333 45 30 —
2333 90 30 —
2334 8 30 —
2334 34 30,—
2337 93 30 —
2338 75 30—
2343 41 30—
2345 22 30 —
2345 70 30—
2345 83 30 —
2346 85 30,—
2350 22 30 —
2350 84 30—
2355 17 30—
2356 25 30—
2358 5 30—
2358 99 30—
2359 9 30—
2359 30 30—
2359 30 30—
2359 64 30—
2360 19 30—
2360 23 30—
2360 38 30,—
2360 53 30—
2360 73 30—
2360 87 30—
2366 14 30—
2366 22 30 —
2369 20 30 —
2369 22 1.000—
2369 26 30 —
2370 8 30 —
2370 8 30 —
2371 8 100—
2375 20 30 —
2375 58 30 —
2375 97 30 —
2377 30 30 —
2379 58 30—
2380 35 100—
2383 95 30 —
2385 50 30 —
2385 74 30 —
2387 45 30 —
2387 91 30. —
2390 97 30 —
2393 22 30—
2393 23 30,—
2393 34 100 —
2393 65 30,—
2394 12 30—
2395 27 30 —
2397 52 30.—
2397 82 30—
2397 93 30—
2399 67 30—
2400 63 30—
2401 31 30,—
2401 99 30—
2404 41 30,—
2405 26 30—
2406 37 30—
2407 51 100—
2411 6 30—
2413 47 30—
2415 87 30—
2416 76 30—
2419 63 30—
2420 12 30—
2425 49 30—
2426 85 100.-
2430 71 30—
2431 91 30—
2432 9 100—
2432 18 38—
2432 51 30—
2434 39 30—
2436 9 30—
24.36 35 30—
2437 15 30—
2439 28 30—
2443 7 30—
2443 93 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

2+45 61 30 —
2450 31 30 —
2450 85 30—
2455 35 30 —
2456 6 30 —
2458 33 30—
2459 42 30—
2460 91 30—
2461 22 30 —
2462 32 30—
2463 17 30—
2464 71 30—
2464 72 30—
2467 7 100—
2467 13 30—
2468 65 30—
2469 51 30—
2471 73 30—
2472 * 6 100—
2472 65 100—
2472 79 30 —
2472 99 30 —
2473 5 100 —
2474 34 30 —
2479 57 30 —
2480 12 30 —
2483 40 30 —
2483 97 ŠO]—
2484 2 100.—
2484 74 30—
2484 75 30 —
2484 89 30—
2485 51 30 —
2486 68 30.—

"2489 19 30—
2491 80 30 —
2493 99 100—
2495 72 30 —
2498 39 30 —
2504 89 100—
2507 81 30,—
2508 47 30 —
2509 40 30 —
2513 38 30,—
2514 20 30 —
2514 24 30—
2514 91 30—
2514 94 30,—
2514 99 100—
2516 75 30 —
2517 82 30,—
2520 56 30 —
2521 31 30—
2521 83 100—
2522 39 30—
2522 52 30—
2523 84 30—
2526 5 30—
2526 92 30—
2527 52 30—
2528 14 30,—
2529 82 30—
2529 95 30—
2529 97 30—
2530 12 30—
2530 73 30,—
2531 20 30—
2531 45 30—
2532 20 30.—
2533 16 30—
2534 26 30—
2534 91 30—
2536 47 100—
2537 43 30 —
2537 61 30—
2538 42 30 —
2539 66 30 —
2542 41 30 —
2542 51 30,—
254S 87 30—
2545 95 30 —
2551 1 30 —
2552 44 30 —
2555 55 30 —
2557 24 30 —
2561 43 30 —
2562 44 30 —
2562 57 30 —
2563 100 100—
2564 49 30,—
2564 79 30,—
2565 44 30 —
2566 29 36 —
2566 42 30 —
2566 76 100—
2570 16 30 —
2570 70 30 —
2570 86 30 —
2573 32 30—
2573 53 100—
2575 46 30—
2575 55 30—
2576 9 30—
2576 17 30—
2579 13 30—
2581 66 30.—
2582 35 30,—
2582 49 30—
2583 2 1-000—
2584 10 30—
2585 65 30—
2587 27 30—
2587 66 30—
2587 76 30—
2587 84 30—
2590 31 30—
2590 31 30—
2590 86 30—
2591 53 30—
2593 90 100 —
2594 95 30 —
2594 100 100—
2595 79 30—
2596 96 30—
2597 65 30 —
2602 8 30,—
2602 12 30 —
2603 96 30 —
2605 72 30—
2605 79 30 —
2606 71 30 —
2607 21 30 —
2607 56 3fl—-
2607 56 3fl—
2609 99 30—



Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

2611 92 30 —
2613 61
2614 45 30 —
2615 74 30—
2617 16 30—
2618 50 30—
2622 23 30—
2623 35 30 —
2625 64 30 —
2626 53 30 —
2627 18 30—
2627 22 30—
2628 36 30—
2629 38 30,—
2631 72 30,—
2632 44 30—
2635 62 30,—
2635 66 30—
2635 88 30—
2636 22 30—
2636 36 30,—
2638 83 30 —
2639 52 30,—
2639 66 30—
2640 87 30—
2641 4 30—
2641 27 100—
2641 48 30 —
2643 35 100,—
2644 4 100—
2646 3 30—
2647 9 30—
2647 17 30,—
2649 18 30—
2650 98 30 —
2653 73 30 —
2653 98 30 —
2654 45 30,—
2655 5 30 —
2655 76 30 —
2657 80 30,—
2659 3 30 —
2659 37 30 —
2659 66 100—
2660 18 30,—
2660 51 100—
2661 75 30—
2665 22 1.000—
2666 88 100 —
2667 10 30—
2667 57 30,—
2670 2 30 —
2671 1 30—
2671 18 30—
2672 13 30—
2672 . 93 30—
2674 15 30 —
2674 61 30 —
2674 91 30 —
2676 37 30—
2678 89 30—
2679 66 100—
2680 80 30—
2683 92 30—
2684 7 30—
2685 1 30—
2689 64 30—
2691 18 30—
2692 33 100—
2693 26 30 —
2695 2 30—
2696 63 30—
2696 82 30—
2696 99 30—
2697 88 30 —
2698 93 30 —
2699 80 100—
2699 100 30—
2700 85 30—
2700 92 30—
2701 13 30—
2701 33 30—
2703 94 30—
2704 56 30—
2707 44 30—
2709 38 30—
2710 10 30 —
2710 38 30 —
2713 16 30 —
2714 54 30—
2715 . 54 30—
2715 64 30 —
2715 67 30—
2715 78 30 —
2716 65 30 —
2719 56 30 —
2719 86 30 —
2720 56 30 —
2721 8 30—
2722 77 30 —
2723 50 30—
2723 58 30—
2724 3 30—
2724 40 30—
2725 18 30—
2725 70 100—
2730 51 liiO —
2731 87 30—
2732 1 30—
2732 17 30 —
27.33 38 30—
2733 74 30—
2735 3 30—
2736 39 30—
2737 3 30—

43 30—
2741 14 30 —
2741 29 ,30 —
2742 74 100—
2743 49 30—
2743 59 30—

61 30—
2745 16 30—
?745 89 30—
2746 36 30—
2746 68 30—
?747 83 30—
>749 15 30— I
?749 38 30—
?749 83 30—
?751 92 30 —
'752 65 100—
»753 72 30— i
'754 93 30—
'755 84 30—

,

,

.

Ser. Obl. Nr. Vinnest
Ls

2756 16 30-
2756 45 _ 30-
2757 21 * 30,-
2761 12 30-
2761 60 30-
2761 72 30-
2762 2 30-
2762 12 30-
2762 84 30-
2762 93 30-
2763 1 100-
2768 17 30—
2768 24 30 —
2768 94 30 —
2769 44 30 —
2770 75 30—
2771 52 30—
2771 53 - 30 —
2772 93 30—
2774 86 30—
2775 38 30—
2776 20 100—
2777 60 30,—
2779 46 30—
2780 59 30—
2781 5 30—
2781 90 30—
2781 100 30—
2783 84 100 —
2784 58 30—
2786 84 30—
2789 92 30—
2792 93 30 —
2794 32 30—
2795 5 30—
2795 21 30—
2799, 34 30—
2800 80 30—
2802 54 30—
2804 18 30 —
2805 24 30 —
2806 79 30—
2807 5 30,—
2810 77 30—
2815 42 30—
2815 94 30—
2818 78 100—
2818 89 30—
2820 5 30—
2820 16 30—
2822 23 30—
2823 17 30,—
2823 50 30—
2824 59 30—
2825 23 30—
2825 73 100 —
2826 96 30 —
2827 18 100 —
2828 18 30 —
2828 82 30 —
2829 20 30—
2831 42 30 —
2833 38 30 —
2836 51 30 —
2838 65 30 —
2838 83 100 —
2839 76 30 —
2844 36 30—
2844 78 30—
2845 14 30—
2846 80 30—
2848 57 100—
2849 63 30—
2849 63 30—
2850 76 30 —
2851 41 30—
2852 20 30 —
2852 64 30—
2857 86 30—
2859 13 30—
2859 58 100—
2860 I 30 —
2862 82 30 —
2864 32 30 —
2865 51 1.000 —
2871 21 30—
2871 61 30—
2873 81 100 —
2874 99 30—
2875 48 100 —
2876 91 30-
2877 21 100 —
2877 26 30—
2878 40 30 —
2878 90 30 —
2879 11 30 —
2879 53 30—
2881 94 30 —
2882 12 30—
2882 16 30 —
2886 63 30—
2886 78 30i—-2886 79 30—
2887 70 30—
2888 20 30—
2888 27 30 —
2888 38 30-
2888 46 30 —

58 100—
2888 67 30—2888 81 100 —
2888 84 30—
2891 8 30—
2891 25 30—2892 48 100—
2893 54 30 —
2895 6 100!—
2896 69 30 —2897 15 30-2897 88 30—
2899 54 30 —
2899 90 30 —2907 27 30,'—2909 45 100—
2910 32 30-
2911 1 šo —2912 56 100—
2913 20 30—
2917 15 30—
2919 13 30,-
2921 37 30—2922 43 30—
-'925 84 30—
»» 56 30—?929 59 30 —

s Ser. Obl. Nr. Vinnēsi
Ls

2929 88 30-
- 2930 90 100-
- 2931 82 30.-
- 2931 95 30-

2932 19 30-
2932 72 30-
2934 84 30,-

- 2934 97 100-
2936 4 30-
2936 54 30-
2937 13 30,-
2938 65 30-
2938 85 30-
2941 25 30-

- 2944 63 30-
2946 32 30-
2948 39 100-
2949 72 30,-
2950 15 30-
2951 25 30-
2953 84 30-
2953 93 30-
2955 26 30—
2958 15 30-
2958 31 30—
2958 61 30—
2959 6 30—
2961 27 100—
2963 35 30—
2963 37 30 —
2964 79 30 —
2965 24 30 —
2965 46 30—
2966 15 30—
2972 13 30,—
2972 44 30 —
2972 59 30 —
2974 59 30—
2974 66 30—
2975 38 100—
2975 50 30—
2975 88 30—
2975 97 30—
2977 67 30—
2978 62 30—
2982 30 30—
2982 73 30 —
2984 74 30—
2985 69 30—
2988 58 - 30—
2990 19 30—
2990 98 30 —
2991 4 30 —
2991 91 30—
2992 79 30—
2996 52 30—
2996 94 30—
2998 82 30—
2999 36 30—
3000 10 30—
3001 61 30 —
3003 11 30 —
3003 61 30 —
3003 73 30 —
3005 90 30—
3006 13 30—
3009 59 100—
3009 71 30—
3009 81 30,—
3010 39 100—
3010 99 30—
3011 80 30—
3012 29 30—
3012 43 100 —
3014 19 30—
3015 76 30—
3016 94 30—
3017 64 30—
3018 24 30 —
3019 55 30 —
3020 74 30 —
3021 29 30 —
3021 85 30 —
3024 70 30 —
3027 46 30 —
3027 49 30—
3029 98 30 —
3030 4 30 —
3030 30 30 —
3032 8 30 —
3033 22 30 —
3034 46 30 —
3036 31 30—
3037 89 30—
3041 79 30—
3042 13 30—
3042 34 30—
3043 5 100—
3044 10 100—
3044 76 30—
3045 21 30—
3047 57 30—
3049 4 100—
3052 72 30—
3053 67 30 —
3055 87 30 —
3056 43 30—
3061 72 30,
3061 73 30—
3063 32 30—
3063 '55 30 —
3065 51 30 —
3068 25 30 —
3069 30 30—
3069 52 30—
3070 2 30—
3073 48 30—
3074 32 .31)—
3074 81 30—
3075 7 30—
3075 45 30—
3076 46 30—3077 83 30—3079 77 30 —
3086 60 30—
3086 97 30—3089 .54 30—
3090 40 30—
3092 50 30 —
3092 85 30—
3092 ^7 30 —
3096 5 100—
3096 49 30—
3097 20 30—
3097 43 100—

s Ser. Obl. Nr. Vinnest
Ls

- 3099 67 100-
3101 87 30,-

- 3102 17 30-
- 3102 35 30-
- 3104 38 30-
- 3105 43 30-
- 3107 26 30-

3109 27 30-
- 3109 58 30-
- 3111 65 30-
- 3112 28 30-
- 3112 85 30-
- 3113 74 30-
- 3119 97 30-
- 3120 70 30-
- 3121 35 30-
- 3122 83 30-
- 3122 87 30—
- 3123 50 30-
- 3124 48 100-

3126 41 30 —
3130 91 100—? 3131 46 30—
3131 60 100—
3133 61 30 —
3133 74 100—
3135 18 30 —
3138 50 30—
3139 49 30—
3139 78 30—
3141 4 30—
3142 75 30—
3143 64 30—
3144 55 30—
3145 19 30 —
3146 6 30 —
3146 14 LOGO-
SI46 20 30—
3148 37 30—
3149 55 30—
3149 73 30 —
3150 16 * 30 —
3151 34 100—
3151 76 30 —
3152 49 30—
3154 99- 30—
3155 10 30—
3157 13 30,—
3157 60 30—
3159 85 30,—
3161 20 30 —
3161 68 100—
3161 77 100,—
3161 82 30—
3162 39 30 —
3165 28 30,—
3166 24 30 —
3167 21 30 —
3167 46 30 —
3170 72 30—
3172 214 30,—
3173 9 30—
3173 89 100 —
3175 43 100 —
3175 64 30—3178 22 30—
3178 65 100—
3180 47 30—
3183 38 30 —

.3183 64 30,—
3184 92 100,—3187 56 30—
3188 .22 30—
3188 91 100.—
3189 39 30 —
3189 41 30—
3190 61 30 —
3192 16 30—
3195 53 30—
3195 65 30—
3196 43 30—
3199 70 -30 —
3201 55 30—
3204 52 30—
3205 93 30 —
3208 40 30 —
3209 13 30—
3209 61 30—
3209 77 30—3213 31 30 —
3215 46 30—
3216 15 30—
3216 36 30 —3217 18 30—
3219 47 30-
3219 49 100—
3219 94 30—
3219 99 100 —
3220 68 20-000—
3221 85 100—
3224 88 30—
3225 44 30—
3226 30 30—
3227 40 30—
3227 53 30—
3228 60 30—
3228 81 30 —
3228 100 10.000—
3229 52 30 —
3230 45 30 —3231 57 30 —
3231 62 30 —
3232 1 30-3232 19 30-32.34 71 30 —

?'235 88 30 —3237 11 3o3237 97 30-3238 7 30—3239 14 30—
3041 31 30-3241 55 30-3244 11 30-
3246 99 30—3247 93 30',—3250 74 30—
3251 58 30,—3252 22 30-
3252 34 30—3252 68 30—V52 80 100—
3253 81 30 —
3254 75 30-
3255 31 100—32.57 15 30-

s Ser. Obl. Nr. Vinnesti
Ls

- 3257 66 30-
- 3258 57 30 —
- 3259 20 30—
- 3259 93 30—
- 3260 40 30—

32'60 47 30—
- 3260 85 100 —
- 3260 99 30—
- 3261 21 30—

3261 51 30—
- 3264 22 30 —
- 3264 92 30 —
- 3266 48 30—
- 3267 33 30—

3270 31 30,—
- 3270 40 30 —

3270 75 30 —
- 3270 80 30 —
- 3270 82 30—

3271 98 30—
3273 22 30—

- 3274 2 30—
3274 96 30—
3275 8 30—
3275 93 30 —
3276 7 30 —
3276 51 100—
3277 7 30 —
3277 16 30—
3277 24 30 —
3277 68 30 —
3278 53 30,—
3280 16 30 —
3281 2 30—
3281 22 30 —
3281 25 30—
3281 58 30—
3282 7 30—
3286 85 30—
3287 10 30—
3288 10 30—
3288 43 30—
3288 46 30 —
3290 11 30—
3291 19 30 —
3292 2 30—
3292 65 30—
3293 16 30-
3294 31 100 —
3296 42 30—
3296 72 30—
3296 90 30—
3297 80 30—
3299 52 30—
3299 79 30—
3300 11 30—
3302 5 30—
3302 61 30 —
3304 65 30—
3306 28 30—
3306 61 30—
3307 53 30 —
3309 24 30—
3309 32 30—
3310 89 30—
3310 91 30—
3311 8 30 —
3311 95 30 —
3312 69 30—
3313 6 30—
3313 63 30—
3314 18 30—3314 42 100—
3317 24 30—
3317 69 30—
3318 53 30 —3318 90 30 —
3320 36 30 —
3320 96 30—
3324 17 30—
3326 43 100—
3327 47 30—
3328 8 30 —
3328 39 ' 30—
3329 13 30—
3331 61 30—
3332 56 30—
3332 87 30—
3333 22 30—3335 56 30,—3336 14 30—
3341 41 30—
3343. 74 30—3344 35 30—
3345 42 30—
3347 8 30 —3347 62 30 —3349 83 30 —
3353 81 30—
3354 50 30 —3355 15 30—
3356 55 30,—
3357 13 30—
3360 11 100 —
3363 62 30 —
3363 68 30 —
3364 36 30—
3364 39 30—
3364 96 30—
3.366 4 30—
3372 54 30—
3372 60 30—
3374 8 30—
3374 19 30—3374 97 30—
3376 ? 1 30-
3377 79 30 —3378 38 . 30 —
3380 9 30—
3383 -53. 30,-3383 75 30—3384 20 30—
3384 50 30 —
3384 76 30—3385 50 30 —3387 13 30 —
3387 47 100—
3388 73 30—3388 76 30,—3390 88 30—3391 10 30—3392 20 30—
3395 53 30—
3395 72 loo —
3399 44 3Q—

i ber. UDl. .Nr. vinnest
Ls

- 3400 94 100-
- 3403 47 30,-

3404 1 100,-
3404 33 30-
3404 49 30,-

- 3404 80 30-
3405 50 30-
3406 33 30-
3409 49 30-
3411 36 30-
S413 44 30-
3417 72 100-
3420 9 30-
3420 100 100-
3421 62 30-
3421 76 30-
3422 47 30-
3424 23 30-
3425 62 30-
3427 '76 30-
3429 94 30-
3430 49 30-
3430 66 30-
3430 95 30-
3431 42 30—
3431 82 30—
3433 83 30—
3434 12 30—
3435 21 100 —
3436 90 30—
3437 10 30 —
3439 . 35 30—
3439 82 30 —
3440 22 100,—
3441 6 30 —
3441 8 30—
3441 30 . 30—
3443 27 30 —
3448 58 30—
3448 64 30—
3448 89 30—
3452 42 30—
3452 75 30—
3454 20 30—
3457 38 30—
3458 64 30—
3459 90 30—
3460 32 100—
3460 64 30—
3460 74 30 —
3462 87 30—
3463 94 30—
3465 49 30—
3465 59 30 —
3468 48 30 —
3468 100 30 —
3469 88 30 —
3470 24 30—
3473 47 30—
3474 3 30—
3475 4 30—
3475 78 . 30—
3477 58 30—
3478 20 30—
3480 89 30—
3480 93 30—
3483 37 30,— '
3484 4 100—
3491 8 30—3496 70 30—
3497 85 30 —
3497 86 30 —
3499 51 30 —
3500 8 30—
3500 75 30—
3500 98 100—
3502 28 30—
3503 29 30—
3503 35 30—
3503 51 100—3506 92 30 —
3507 99 30—
3508 ? 25 30 —
3508 97 30 —
351.2 9 30 —
3512 27 30—
3513 77 30—
3514 94 30—
3518 73 30 —
3519 58 30 —
3519 84 30—
3522 41 30—
3522 92 30—
3524 46 30—
3526 89 30—
3531 72 30—
3532 79 30—3533 69 30—
3537 90 30—
3544 5 30—
3545 12 30—3546 21 30,—
3547 84 30—
3547 95 100—3550 55 30—
3555 72 30 —
3559 26 30—
3560 33 1.000—
3561 16 30 —
3564 36 . 30—
3564 45 3 0,—
3565 72 30 —
3567 40 30—
3570 99 30 —
3572 50 30 —
357.3 66 30—
3575 65 30—
3576 96 30—
3577 68 100—
3579 74 30—
3580 18 30—
3582 2 30—
3582 37 30—
3583 26 30—
3583 45 30 —
3583 52 30 —
3584 98 30 —3591 49 30 —
3591 69 30 —
3592 29 30—
3593 30 30—
3593 56 30—
3594 13 30—
3594 13 ' 30—
3594 27 30 —

s ser. UDl. iNr. Vinnest
Ls

- 3594 65 30-
- 3598 43 30-
- 3598 89 30-
- 3599 85 30-
- 3600 5 30-

3600 82 30 —
- 3601 27 30-
- 3601 53 30 —
- 3601 79 30 —

3603 60 30—
- 3604 97 30-

3605 64 30 —
- 3606 95 30 —

3608 24 30 —
- 3608 89 30—
- 3609 9 30—
- 3609 30 30—
- 3609 49 30—
- 3609 60 30—
- 3610 74 30—

3613 22 30—
- 3614 55 30—
- 3615 45 30 —
- 3619 59 100—

3620 53 30 —
3620 61 30—
3621 25 30 —
3623 49 100—
3624 19 30 —
3624 52 100 —
3625 29 30—
3625 33 30—
3625 69 30—
3627 39 100 —
3628 14 30—
3629 3 30—
3633 60 30—
3633 92 30—
3635 56 30,—
3635 99 30 —
3637 53 30—
3637 88 30—
3639 52 1.000—
3639 94 30 —
3640 92 100 —
3641 23 30 —
3642 18 30—
3642 33 30—
3642 34 30—
3642 100 30—
3644 6 30—
3644 13 30—
3644 70 30—
3645 36 30 —
3645' 46 30 —
3645 50 30 —
3648 84 30,—
3649 48 30—
3650 70 100—
3652 12 30—
3653 85 30 —
3654 62 30—
3655 71 30—
3655 89 30—
3658 24 30,—
3658 39 30—
3658 79 30—
3660 72 30—
3662 19 30—
3666 60 30—
3667 4 30 —
3667 16 30 —
3670 29 30—
3671 32 30—
3673 52 30 —
3673 54 30 —
3673 83 30 —
3675 51 30—
3677 26 30—
3678 67 30—
3681 8 30—
3681 47 30—
3681 62 30—
3684 8 30—
3684 71 100,—
3685 9 30—
3686 72 30—
3686 73 30 —
3686 75 30 —
3687 . 42 30—
3687 49 30—
3687 95 30—
3688 91 100—
3689 66. 30—
3691 74 30—
3692 16 30 —
3692 62 30—
3694 13 30 —
3694 84 30—
3696 94 30—
3697 19 30—
3697 99 30—
3702 45 30—
3703 35 30—
3704 59 30—
3707 19 100,—
3708 94 30—
3709 61 30—
3710 1 30—
3710 21 30—
3710 93 30—
3711 35 30 —
3712 12 30 —
371,3 40' 30 —
3715 13 1-000—
3715 30 30—
3717 68 30 —
3718 16 30 —
3718 40 30 —3718 89 30 —
3719 44 100—
3722 77 30—
3723 23 30—
3723 91 30—
3723 97 30—
3727 82 30—
3728 41 30—
3728 49 30—
3730 46 30—
3731 11 30-3733 18 30—3733 3i 30_
3734 41 30 —3735 91 30 —3736 57 30-

i Ser. Obl. Nr. Vii
- 3736 79- 3737 7

3737 27
3737 353738 36- 3739 78
3740 71

- 3741 4
3742 96
37415 103745 77
3747 77
3750 25
3751 14
3751 14
3751 54
3751 95
3752 43
3752 52
3752 98
3753 58
3755 22
3757 27
3759 20
3759 95
3761 10
3762 19
3762 26
3763 35
3764 13
3764 18
3764 61
3766 22
3766 55
3766 56
3766 62
3766 67
3766 69
3769 74
3770 81 jl
3772 100
3775 17 ;
3775 41
3776 71
3777 26
3778 69
3780 6
3782 60
3783 7 ;
3784 14 č3785 72 i
3786 1 č
3786 37 i
3786 86 i
3787 93 3
3788 34 3
3791 24 1C
3791 49 i
3792 18 1C
3794 2 10
3794 66 3
3795 23 3
3795 29 3
3795 79 3
3801 15 3
3801 65 3
3805 5 3
3805 26 3
3806 6 3i
3806 28 3
3807 99 3i
3808 18 3i
3809 1 31
3809 67 31
3811 69 31
3811 81 31
3814 63 3(
3814 70 3(
3817 5 3(
3817 13 3(
3821 32 3(
3824 57 3(
3824 67 3C
3824 96 3t
3825 54 3C
3825 60 30
3825 84 100
3826 53 30
3827 6 30
3827 24 30

. 3829 76 30
3833 21 30
3834 21 30
3834 61 -0
3836 44 30
3836 58 30
3836 74 100
3837 19 30

.3838 71. 100
3841 14 30
3842 40 30
3842 83 30
3842 95 30
3844 74 30
3845 55 30
3849 46 ' 30
3851 51 30
3852 29 30
3852 58 3%
3854 43 30
3855 22 31
3862 72 30
386,3 95 30
3864 9 :0
3867 50 30
3867 62 30
3867 99 30
3871 10 30
3874 40 30
3874 81 30
3875 7 - 30
3875 72 30
3875 74 30
3878 7 30
?3879 73 30,
3881 88 30
3881 98 H)0.-
3884 25 3(V
3887 10 30,-
3887 31 30,-
3887 81 100,-
3887 94 30,-
3889 28 50."
3890 35 30,-
3890 89 30.-
3892 75 30.-
3893 81 30. -



Ser. Obl. Nr. Vinnests

f 3893 82 100,—
3896 94 30,—
3898 55 30—
3898 79 30—
3900 3 30,—
3901 12 30—
3902 64 30—
3906 45 30—
3906 76 30—
3907 91 30—
3910 55 30—
3910 85 30—
3910 89 10.000,—
3911 81 30—
3913 24 30—
3916 13 30—

» 3917 9 30—
3919 24 30—
3919 44 30,—
3922 17 30—^ 3922 72 30—

r 3923 46 30—
3925 23 30—
3930 3 30—
3930 6 30—
3930 23 30—
3931 91 30—
3932 74 100—
3932 94 30—
3933 46 30.—
3934 44 30—
3934 55 30 —
3935 45 30 —
3937 10 30—

- 3937 42 30—
3937 65 30—
3940 37 30, —
3943 31 30—
3943 53 30—
3944 45 30,—
3949 85 30—
3951 11 30 —
3951 24 30 —
3952 35 30—
3954 19 30—
3957 57 30—
3959 12 30—
3959 13 100,—
3959 69 30—
3959 80 30—
3959 99 30—
3960 60 30—
3962 47 30—
3963 40 30—
3966 56 30—
3966 71 30—
3967 62 30—
3968 37 30—
3969 13 30—
3969 73 30—
3972 11 30,—

fe 3972 25 30—r 3972 58 30—
3 972 99 100,—
3977 69 30—

1

3980 59 30—
3983 44 30—

13988 68 30—
3991 70 30—
3991 84 30—

j 3992 49 30,—
3993 8 «30 —
3994 14 30,—1 3994 91 30,—
3994 95 30,—
3995 86 30—
3996 79 30 —
3997 63 30 —
3998 60 - 30 —
4000 33 30 —
4001 36 30—
4005 84 30 —
4009 13 100,—

i 4009 14 30—

I
40097230—

4009 84 30—
4011 37 30—
4013 90 1.000 —
4013 95 30—
4015 23 30—
4015 40 30—
4016 1 30—
4017 12 30—
4017 82 30.—
4019 43 30—
4020 22 30—
4021 13 30—
4021 78 30—
4023 36 100—
4026 37 30—
4028 8 30,—4028 76 30.—* 4028 81 30—
4029 21 30,—
4030 39 30—
4030 69 100—

P
4032 18 30—
4033 63 30—
4034 78 30—
4036 48 30—

I 4036 64 30—
4038 13 30—

I 4038 24 30—
f 4040 62 30—1 4040 68 30—

4041 19 30,—
4041 67 30—
4042 23 30—
4042 28 30—
4044 19 30—

i 4044 99 30,—
I 4046 73 30,—4047 99 30,—4049 44 30,—

4050 70 30,—
4053 56 30—
4054 85 30—
4057 91 30—

I 4059 30 30—
1 4062 80 30—
1 4063 95 30,—
ļ 4667 39 30—
ļ 4067 98 30,—

4078 8 30—
ļ 4075 1 30—4(76 13 30,—
I 4078 21 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4078 62 30—
4078 86 30—
4079 51 30—
4080 30 30,—
4080 55 30, —4084 55 30,—.
4086 35 30 —
4088 38 30—
4090 55 30 —
4091 45 30—
4092 42 30—
4097 60 30—
4097 65 30—
4097 66 30—
4100 14 30—
4100 39 30 —
4100 65 30—4101 46 30—
4102 26 30,—
4102 56 30 ,—
4103 11 30—
4103 41 30—
4104 6 30—
4104 27 30—
4105 10 30—
4105 30 30—
4105 56 30—
4105 96 100,—
4106 38 30—
4108 47 30—
4109 10 30—
4111 2 30—
4112 86 30—4112 95 30—
4114 36 30—
4114 80 30—
4115 47 30—
-4116 49 30,—
4117 24 30—
4121 21 100—
4121 56 30—
4122 39 30 —
4123 82 100,—
4124 31 30 —
4125 71 30—
4127 30 30 —
4128 13 30 —
4128 56 30 —
4130 7 30 —
4131 28 30—
4131 42 30—
4133 48 100 —
4134 15 30—
4134 56 30—
4136 58 30—
4137 27 30—
4137 34 30—
4138 42 30—
4141 24 30—
4141 31 30 —
4143 86 30—
4144 28 30—
4145 7 30—
4147 99 30,—
4148 37 30,—
4149 10 30—
4149 12 30—
4149 12 30—
4149 36 30—
4149 73 1.000—
4150 19 30.—
4152 24 30—
4153 48 30,—
4153 75 30—
4154 73 30—
4155 79 30—
4156 ' 47 30.—
4156 93 100—
4157 95 30—
4159 21 30—
4165 16 100,—
4166 57 30—
4166 70 30—
4167 34 30—
4168 12 30,—
4168 55 30,—
4168 55 30—
4169 18 30,—
4169 75 30,—
4169 100 100,—
4170 49 30—
4171 2 30—
4171 100 30 ,—
4172 30 30—
4172 51 30.—
4173 46 100,—
4178 38 30—
4182 15 30—
4183 19 30,—
4187 29 30—
4187 68 30—
4192 28 30—
4193 5 30—
4193 33 30—
4197 21 30—
4197 54 30,—
4197 92 30,—
4198 37 30—
4200 14 30—
4204 5 1.000—,
4206 51 30—
4206 77 30—
4208 29 30,—
4209 81 30—
4212 92 30—
4212 99 30—
4213 48 30,—
4215 27 30—
4217 24 30—
4218 72 30,—
4219 25 100,—
4219 36 30—
4219 40 30,—
4220 47 30—
4221 84 30—
4222 84 30.—
4223 92 1.000,—
4226 38 30.—
4226 52 30,—
4227 48 100,—
4228 27 30—
4229 76 30.—
4230 18 30 —
4230 18 30.—
4232 78 30,—
4233 24 30—
4233 31 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4234 24 30 —
4234 42 30—
4235 31 30—
4236 24 30,—
4239 50 30,—
4239 78 30 —
4241 3 30,—
4241 50 100 —
4245 22 30.—
4247 60 30,—
4249 21 30,—
4251 33 30,—
4252 18 30 —
4255 77 30 —4256 49 30,—
4256 96 30—
4257 17 30,—
4259 95 100 —
4261 50 30,—
4261 96 30 —
4264 2 30 —
4268 95 30,—
4269 98 30—
4270 3 30—
4276 56 30—
4278 13 30—
4279 18 30—
427 9 23 5.000 —
4280 38 30—
4280 41 30—
4281 16 30—
4281 16 30.—
4282 26 30—
4284 30 30—
4284 33 30,—
4285 15 100—
4287 8 30—
4291 47 30.—
4292 60 30—
4293 49 30—
4294 55 30—
4295 47 30—
4296 1 100,—
4296 76 30,—
4297 74 100—
4297 80 30—
4298 7 30,—
4299 86 30,—
4301 42 30—
4301 59 30—
4301 65 30—
4306 39 100—
4306 85 30—
4307 62 30—
4309 25 30,—
4309 86 30,—
4312 5 30,—
4312 14 100,—
4317 71 30—
4317 81 30, —
4318 43 30 —
4319 100 30.—
4320 92 30,—
4321 5 30 —
4322 69 30,—
4327 45 30 —
4328 14 30,—
4328 28 30 —
4328 93 30 —
4330 98 30 —
4334 20 30 —
4334 47 30 —
4334 47 100 —
4334 60 30 —
4334 85 30 —
4339 13 ? 30 —
4339 76 30,—
4340 4 30 —
4341 97 100,—
4342 47 30 —
4342 47 30—
4345 48 - 30 —
4345 93 1.000—
4346 34 30 —
4347 43 30—
4348 35 30,—
4348 43 30,—
<349 23 30 —
4350 95 30—
4351 55 30 —
4351 73 30 —
4,353 54 30 —
4355 34 30,—
4356 48 30—
4357 45 100 —
4357 57 30—
4358 64 30—
4360 43 30.—
4362 76 30—
4362 97 30—
4364 15 30,—
4365 23 30—
4365 77 30—
4369 26 30.—
4370 43 30—
4372 52 30—
4372 57 30—
4372 88 30,—
4373 34 30,—
4374 24 30.—
4375 75 30,—
4376 13 30—
4376 77 30—
4376 94 30—
4377 79 30,—
4378 2 30.—
4380 15 30—
4380 83 30,—
4381 29 30—
4381 32 30—
4381 39 30,—
4381 55 30—
43 82 7 30,—
4382 22 30,—
4382 93 30,—
4383 12 30—
4386 76 30—
4387 18 30.—
4388 56 30,—
4388 76 30.—
4389 21 30.—
4390 39 30.—
4390 78 30—
4393 99 30.—
4394 42 30,—
4395 20 30—
4395 95 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4396 11 30—
4396 59 30—
4397 66 30.—
4398 7 30—
4398 33 30—
4398 43 30—
4399 77 30—
4400 25 30—
4400 33 30—
4401 4 30—
4401 57 30—
4406 9 30,—
4408 80 30 —
4409 7 30 —
4410 18 30 —
4411 19 30.—
4412 69 30 —
4412 99 30,—
4413 5 30 —
4413 29 30 —
4416 18 30 —
4416 77 100,—
4418 9 30 —
4420 3 30 —
4421 61 30 —
4422 94 30.—
4423 46 30 —
4426 56 30 —
4429 54 30 —
4429 80 30 —
4432 39 30,—
4432 44 30—
4432 58 30—4433 27 30—
4434 34 30,—
4434 46 30—
4436 35 30 —
4436 48 30—
4439 71 30—
4439 91 30 —
4439 98 30—
4442 22 30,—
4442 40 30 —
4443 58 30 —
4444 36 30,—
4445 3 30 —
4447 32 30 —
4448 1 30,—
4448 71 30 —
4450 41 30 —
4451 70 30—
4451 70 30—
4452 14 30 —
4453 72 30 —
4454 62 30 —
4456 48 30 —
4458 46 30 —
4458 92 30—
4459 11 100 —
4460 76 30—4460 79 5.000 —
4460 88 30—
4461 52 30,—
4462 42 30—
4463 73 30,—
4465 51 30—
4470 34 30,—
4470 51 30—
4470 64 30—
4471 13 30 —
4471 14 30 —
4471 72 30,—
4473 47 30 —
4473 61 100,—
4475 17 30 —
4475 46 30 —
4477 79 30—
4477 95 30—
4478 52 30—
4480 68 30—
4482 82 30—
4484 47 3U —
4485 5 30—
4486 54 30—
4486 94 30,—
4488 27 30—4488 80 30—
4490 98 30—
4491 12 30—4491 83 30.—
4492 90 50.000 —
4493 44 30—
4494 7 30—
4494 74 30—
4495 98 30—
4497 5 30,—
4498 21 30—
4498 30 1.000,—
4500 46 30—
4500 61 30.—
4501 4 30,—
4501 81 100,—
4504 44 30—
4504 47 30—
4506 14 30—
4507 18 30—
4509 40 30.—
4510 25 30.—
4514 18 30.—
4516 16 30—
4517 13 30,—
4517 38 100,—
4517 39 30,—
4517 99 30.—
4518 87 30.—
452 1 10 30,—
4522 66 30.—
4523 23 30.—
4525 91 30—
4526 98 30.—
4527 83 30,—
4528 65 30,—
4529 65 30.—
4529 80 30.—
4530 48 100,—
4531 4 30.—
4531 55 30,—
4533 17 30—
4533 53 30,—
4537 3 30.—
4538 40 30,—
4539 25 30.—
4544 23 30—
4544 27 30,—
4544 75 30—
4547 80 30.—
4548 90 30.—

Slt. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4549 5 30.—
4551 38 30.—
4555 89 100,—
4557 92 30,—
4558 35 30,—
4558 69 30 —
4560 47 30,—
4561 67 30 —
4561 80 30 —4562 79 30 —
4565 11 30 —
4566 50 30 —
4566 66 30.—
4567 64 30 —
4567 91 30 —
4568 86 30 —
4570 84 30,—
4571 48 30 —
4572 69 30 —
4573 67 100—,
4575 36 30 —
4576 23 30 —
4578 24 30—
4578 74 30 —
4579 75 30 —
4580 77 30 —
4582 69 30,—
4583 52 30 —
4584 46 30 —
4584 60 30,—
4584 61 30,—
4585 7 30—
4585 37 30—
4587 43 30—
4587 82 30—
4589 22 30—
4590 10 30,—
4591 35 30—
4591 96 30—
4592 96 30,—
4593 84 30—
4594 43 30,—
4598 40 30—
4598 69 30—
4601 15 100 —
4601 43 30,—
4601 83 30 —
4601 92 30.—
4602 65 30 —
4603 6 30 —
4603 15 30 —
4605 66 30,—4606 28 1.000 —
4606 48 30 —
4607 33 30 —
4608 40 30,—
4608 78 30 —
4609 24 100—
4612 14 30—
4613 12 30—
4613 47 30 —
4614 10 30,—
4614 37 30 —
4615 21 100—
4615 71 30,—
4618 6 30 —
4619 19 30—
4621 94 30,—
4624 93 30 —
4625 46 30 —
4627 7 30,—
4627 26 30 —
4631 56 30 —
4631 81 30 —
4634 55 30 —
4635 64 30 —
4637 24 30 —
4640 67 30,—
4641 20 30 —
4642 99 30 —
4643 90 30 —
4643 91 30—
4644 15 30—
4645 6 30.—
4646 58 30—
4647 35 30—
4648 76 30—
4649 24 30,—
4650 6 30,—4650 7 30,—
4650 9 30—
4650 43 30—
4650' 58 30—
4650 73 30—
4650 79 30—
4652 19 30—
4652 56 30—
4657 90 100.—
4658 15 100—
4658 32" 30—
4658 72 30 —
4659 58 100—
4659 87 30,—
4660 43 30,—
4661 1 30,—
4663 23 30.—4663 24 30,—4665 12 30—
4665 62 . 30,—
4666 9 30,—
4666 46 100,—
4666 54 30,—
4668 21 30,—
4668 80 30—
4669 18 30 —
4670 23 30.—
-1670 47 30—
4671 14 30,—
4671 38 30,—
4675 45 30—
4675 66 100—
4677 50 - 30.—
4679 38 30—
4680 64 30.—
4682 70 30 —
4682 83 30,—
4683 7 30 ,—
4)684 73 30.—
4684 78 30 ,—
4685 9 30.—

85 22 30 —
4686 28 30,—
4686 59 30,—
4687 47 100—
4688 41 100—
4688 77 30 —
4690 5 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4691 17 30—
4692 44 100—
4695 48 30—
4696 42 30,—
4696 55 30—
4696 77 30—
4699 37 30—
4701 76 30—
4703 4 30,—
4703 12 30—
4704 73 30,—
4704 89 100,—
4705 15 30,—
4706 97 30,—
4707 20 30 —
4707 37 30—

-4708 51 30,—
4709 64 30—
4711 3 30 —
4711 58 30,—
4711 77 30—
4712 73 30,—
4712 84 30 —
4712 96 30,—
4712 97 100,—
4713 19 30 —
4713 59 30 —
4716 92 30 —
4717 100 30,—
4719 21 30—
4719 91 30,—
4720 32 30—
4720 52 30,—
4722 7Q 30—
4723 48 30,—
4724 63 1.000—
4725 62 30 —
4725 76 30 —
4726 82 30,—
4727 40 30 —
4728 51 30 —
4729 13 30—
4730 1 30 —
4730 86 30 —
4731 43 30,—
4732 28 30 —
4732 55 30,—
4734 55 30 —
4735 26 1.000 —
4737 28 30—
4738 50 30—
4739 50 30—
4739 80 30—
4740 73 30—
4742 51 30,—4742 75 30—
4742 80 30—
4743 44 30,—
4745 49 30—
4747 26 100—
4747 40 30—
4749 28 30,—
4750 27 30—
4750 62 30—
4750 79 30—
4751 44 30—
4752 8 30—
4752 46 30—
4753 69 30—
4754 54 30—
4755 11 30—
4755 13 100—
4755 65 30—
4755 79 30,—
4755 80 30—
4756 40 30—
4757 37 30—
4757 86 30—
4758 13 30—
4758 1.9 30—
4758 22 30—
4759 12 30—
4759 73 30,—
4759 87 100,—
4761 24 30—
4762 97 30—
4763 17 30—
4764 68 30—
4767 78 30—
4769 100 30—
4772 6 30,—
4775 41 30—
4779 69 30—
4779 80 30—
4780 77 30—
4782 63 30,—
4783 96 30—
4784 31 30—
4785 7 30,—
4790 66 30—
4791 7 30—
4792 9 30—
4793 89 30 —
4794 49 30—
4795 11 30—
4795 95 30—
4796 82 30—
4796 94 30—
4797 20 30—
4798 32 30—
4799 23 30—
4799 35 30—
4803 25 30,—
4806 10 30,—
4808 50 30,—
4808 61 30.—
4809 17 30—
4809 78 30—
4815 41 30—
4816 33 100—
4817 11 100.—
4819 1 30—
4819 67 30,—
4822 84 30—
4824 49 100—
4525 93 30,—
4826 5 30—4526 27 30—
4827 99 30—
4828 77 100,—

28 79 30,—
4829 4 30,—
4V30 87 30—
-^32 47 30—

H 55 30—
55 18 30—
5 41 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4835 42 30—
4836 91 30 —
4838 48 30,—
4841 76 30,—
4842 19 30,—
4844 99 100,—
4846 33 30 —
4848 62 30—
4848 82 30,—
4849 26 30,—
4852 24 30,—
4852 71 30—
4853 31 30,--4857 68 1.000,—
4857 92 30,—
4858 10 30—
4859 11 30,—
4859 27 30—
4860 1 30—
4864 12 100 —
4865 25 30—
4865 100 30,—
4867 5 30—
4868 80 30,—
4871 49 30—
4876 28 30—
4876 57 30,—
4878 41 30,—
4879 90 30—
4880 93 30—
4883 44 100,—
4887 27 30—
4887 47 30—
4888 20 1.000—
4888 44 3 0,—
4888 52 30—
4891 41 30,—
4891 97 30,—
4894 43 30 —
4894 61 30 —
4894 90 30 —
4896 29 30,—
4896 59 30,—
4898 18 30,—
4898 64 30 —
4901 17 30—
4903 37 30,—
4903 76 30 —
4903 100 100,—
4905 7 30 —
4906 31 30—,
4908 10 30 —
4909 98 30 —
4911 34 30—
4912 9 30,—
4917 55 30 —
4919 47 30,—
4921 21 30—
4924 35 30—
4924 68 30—
4926 77 30—
4929 33 30 —
4933 8 30,—
4933 41 30—
4933 87 30 —
4937 3 1 30,—
4938 32 30,—
4943 46 30,—
4946 47 30—
4947 16 30 —
4947 24 30,—
4948 30 30 —
4948 59 30,—
4948 91 30—
4949 21 30 —
4950 58 30 —
4953 75 100—
4955 73 30 —
4955 100 30—
4957 16 30 —
4957 23 30 —
4958 94 30,—
4959 2 30 —
4959 48 30 —
4962 2 30,—
4963 83 30 —
4964 69 '30—
4966 16 30 —
4968 88 30 —
4971 39 30 —
4973 13 100—
4973 13 30 —
4973 33 30,—
4976 69 30 —
4978 75 30,—
4979 37 30 —
4981 29 30.—
4982 72 30 —
4984 100 30,—
4985 60 30,—
4986 51 30 —
4988 7 30 —4990 60 30—
4990 75 30 —
4990 85 30 —
4991 8 30 —
4991 55 30—
4994 70 30 —
4995 4 30 —
4997 18 30 —
4997 35 30 —
4998 28 30 —
4998 68 100—
5000 11 30,—
5000 26 100—
5000 46 100—
5001 60 30 —
5003 78 30 —
5005 14 30 —5005 24 1.000—
5005 92 100—
5007 91 30 —5010 44 30,—
5012 27 30 —
5012 37 30—
5014 96 30—
5020 62 30 —5027 2 30,—
5027 67 30,—
5035 78 30 —
5039 15 100—
5040 52 30—
5042 28 30.—5042 64 30—5047 77 30 —
5'i56 3(1 30.—
5056 32 30,—

Ser. Ob!. Nr. VinnestsLs
5059 44 30—
5059 54 30,—
5065 25 30—
5065 54 30,—
5065 66 30,—
5066 62 30 —
5066 73 30,—
5067 50 30,—
5068 48 100,—
5071 49 30,—
5072 24 100,—
5072 95 30—
-073 98 30—
5074 60 30 —
5075 16 30—
5075 36 30—
5076 55 30—
5077 28 30—
5077 96 30—
5078 37 30—
5080 76 30—
5080 91 30—
5082 33 30,—
5083 22 100,—
5087 9 30 —
5087 68 30,—
5088 93 30 —
5089 35 30 —
5093 22 100,—
5094 49 30,—
5095 31 30 —
5095 62 30,—
5096 7 30,—
5098 11 30,—
5098 93 30—
5099 26 30—
5099 91 30—
5106 32 30—
5106 68 100,—
5106 70 30—
5107 89 100,—
5107 95 100,—
5110 16 30—
5113 42 30—
5113 46 30,—
5113 81 30,—
5114 36 30—
5114 38 30—
5115 32 1.000—
5117 7 30,—
5118 10 30—
5118 37 30—
5118 74 30,—
5120 26 100.—
5120 74 30,—
5122 58 30—
5124 33 30,—
5124 55 30—
5127 4 30—
5130 49 30,—
5132 64 30—
5133 46 30,—
5134 ,2 1.000,—
5136 31 30—
5137 37 30,—
5138 72 30—
5138 93 30—
5138 94 30,—
5139 84 30,—
5140 41 30,—
5140 69 30—
5143 13 30—
5144 70 30—
5146 70 100,—
5147 12 30—
5148 53 30—
5150 69 30—
5151 84 30,—
5152 57 30,—
5155 3 30,—5155 4 1 100,—
5157 56 30,—
5157 79 30—
5158 72 30,—
5159 44 30,—5159 66 30,—
5160 88 100,—
5161 69 30,—
5162 83 5.000,—
5162 100 100—
5164 21 30,—
5164 58 30,—
5165 59 30,—
5166 38 30 —
5166 69 30—
5166 92 30—
5167 20 30—
5169 7 30—
5172 9 30—
5172 49 30—
5172 98 100,—
5175 89 30 —
5176 40 30,—
5177 12 30—
5178 69 30,—
5178 95 30 —
5180 95 30—
5181 28 30,—
5181 39 30,—
5181 92 30 —
5182 83 30,—
5184 62 30 —
5184 78 30 —

. 5185 50 30 —
5186 2 30 —
5188 17 30,—
5188 45 100,—
5189 71 30,—
5189 95 100,—
5192 73 30,—
5193 93 30—
5193 98 30,—
5194 52 30.—5196 5 30,—5196 71 30,—
5197 27 30,—
5199 47 30 —
5199 78 30—
5200 53 30 —
^2u2 39 30,—
= 202 66 30,—

2 75 30—
5204 8 100.—
5204 73 30—
5205 34 30—
5206 76 30—

30—



Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls5209 28 30.—

5210 87 30—
5212 91 30—
5214 37 30—
5215 49 30—
5215 62 30 —
5218 77 30 —
5224 40 30 —
5224 54 30 —
5233 38 30 —
5233 87 30—
5233 88 30—
5235 63 30 —
5236 21 30—
5236 52 30 —
5238 34 30 —
5239 35 30—
5240 26 30 —
5241 42 30—
5242 30 30 —
5244 29 30—
5245 89 30.—
5247 7 30 —
5250 69 30—
5251 33 30 —
5251 71 30—
5252 94 100—
5253 2 30—
5253 68 30—
5255 56 30 —
5255 63 100 —
5257 1 30,—
5257 17 30 —
5259 84 100 —
5260 64 30—
5260 86 30—
5262 55 30 —
5264 67 100 —
5264 84 30—
5265 14 30 —
5266 19 30—
5266 19 30 —
5268 38 30 —
526 8 76 30,—
5271 58 30 —
5273 44 30 —
5273 69 30—
5274 57 30 —
5275 98 30—
5277 34 1.000 —
5278 21 30 —
5278 86 30—
5279 , 65 30—5280 38 30 ,—
5281 85 30—
5283 55 30 —5283 98 100 —
5285 30 30 —
5288 50 100—
5288 58 30 —
5289 100 30—
5294 35 30—
5296 39 30—
5299 48 30—
5299 69 30—
5300 29 30—
5300 85 30—
5303 94 30—
5312 19 30—
5314 71 30,—
5315 92 30—
5318 6 30—
5318 73 30,—
5319 51 30—
5319 54 100—
5319 93 30,—
5319 94 100,—
5320 63 30 —
5320 79 30—
5321 5 30 —
5322 7 30—
5322 19 30—
53 25 7 100,—
5325 90 100 —
5327 84 30 —
5328 63 30—
5329 58 30 —
5330 2 100,—
5330 6 30 —
5331 25 30,—
5334 22 30—
5334 43 30 —5335 86 30—
5340 37 30—
5340 97 30 —5341 88 30 —
5343 44 30 —
5350 93 30—
5354 45 30 —
5355 97 30—
5356 40 30 —
53.56 87 30—
5357 50 100,—
5359 47 30 —
5362 11 30—
5363 65 100.—
5363 68 30,—
5365 49 30—
5367 76 30.—5368 14 30—5368 33 30,—
5373 38 30.—
5374 67 30—
5375 76 30.—
5375 82 30,—5376 71 30,—
5378 29 30 —
5379 4 30—
5379 87 30,—5381 3 30—
5382 45 100—
5382 58 100,—5383 15 30,—
5384 40 30—
5384 63 30—5388 42 30—
5388 98 30—
5391 19 100—
5391 31 30—
5392 16 30—
5393 61 30—
5393 67 30—
5394 65 30—
5396 94 30—
5397 82 30.—
5400 43 30—
5402 52 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5404 21 30—
5404 88 30—
5408 75 30,—
5409 65 30,—
5412 29 30—
5414 4 30—
5414 34 100—
5421 44 30—
5422 23 30—
5422 83 30—
5424 20 30—
5425 59 30—
5427 90 30,—
5428 31 30—
5428 100 30,—
5429 2 30—
5431 24 30—
5431 94 30,—
5434 78 30—
5435 18 100 —
5437 38 30—
5437 50 30—
5438 32 30 —
5440 24 - 30—
5441 22 30—
5444 40 30—
5445 27 30.—
5446 16 100,—
5447 19 30—
5447 27 30 —
5449 51 30—
5449 61 30 —
5449 74 30 —
5449 87 30—
5450 4 30—
5451 52 30—
5452 12 30—
5452 18 30—
5453 41 30 —
5453 86 30 —
5453 98 30,—
5454 70 30—
5455 53 100r~
5455 89 30—
5456 42 100—
5459 56 30—
5459 81 30—
5459 90 30—
5461 53 30 —
5463 43 100 —
5464 72 30 —
5465 72 30 —
5467 47 30 —
5467 96 30—
5468 8 30—
5468 93 30—
5471 81 100—
5472 24 30 —
5473 78 30—
5474 61 30 —
5474 97 30 —
5475 84 30 —
5476 60 30 —
5478 41 30 —
5481 60 100—
5481 ' 74 30—
5484 82 30—
5485 32 30 —
5487 6 100—
5488 30 30 —
5488 99 30—
5494 48 30 —
5494 68 30 —
5498 78 100—
5501 5 30—
5502 83 1.000,—
5505 1 30—
5505 24 30 —
5505 72 30—
5507 67 30 —
5510 14 30—
5510 94 30—
5513 70 30—
5514 8 30—
5514 91 30—
5515 93 30—
5516 43 30 —
5516 71 30 —
5516 85 30,—
5517 34 30—
5519 73 30,—
5519 82 30—
5521 29 30—
5522 19 30—
5522 58 30—
5522 74 30—
5523 7 30—
5523 77 30—
5526 77 30—
5527 32 100—
5530 53 30 —
5531 48 30 —
5534 55 30 —
5535 13 30,—
5535 24 30—
5535 47 100—
5535 55 30,—
5536 55 30 —
553 6 66 30,—
5537 11 30—
5o37 43 30 —
5,540 29 30—
5541 36 30 —
5543 84 30—
5544 27 100—
5547 80 30 —
5548 86 100—
5550 60 30—
5553 44 30—
5653 45 30—
5554 43 30—
5554 56 30,—
5554 71 1.000—
5554 88 30.—
5555 19 30—
5555 86 30.—
5557 100 30—
5558 26 30—
5559 49 30—
5560 81 100.—
5562 42 30—
-563 57 30.—
5563 99 100.—

'

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5564 17 100 —
5567 76 100 —
5568 80 30 —
5570 98 30 —
5571 7 30 —
5575 42 30,—
5575 46 30—
5575 84 100—
5576 84 30—
5577 66 30—
5579 9 30 —
5581 6 30,—
5583 23 30 —5583 27 30,—
5584 47 30 —
5585 48 30 —
5585 58 30 —
5585 97 30 —
5586 23 30,—
5587 43 30—
5589 60 30—
5594 14 30 —
5595 55 30,—
5596 13 30 —
5597 58 30—
5599 83 30—
5607 26 30—
5609 17 30—
5610 13 30 —
5612 45 30 —
5613 73 30 —
5613 93 30—
5615 84 30—
5617 95 30—
5619 29 30—
5619 57 30—
5620 5 30—
5620 52 30—
5620 97 30—
5621 87 30—
5622 14 30—
5623 76 30 , —
5624 11 30—
5626 47 30—
5627 26 30—
5628 68 30—
5628 99 30—
5629 17 30—
5635 20 30—
5635 35 100—
5636 67 30—
5637 41 1.000—
5638 5 30—
5638 23 30—
5640 18 30—
5640 97 30—
5641 17 30—
5641 42 30—
5641 60 100—
5642 31 30—5643 52 100,—
5644 28 30—
5647 93 30—
5648 6 30 —
5649 13 30 —
5649 59 30—5650 1 30—
5652 24 30—5652 84 30—
5652 97 30—
5653 74 30—
5653 94 30—
5654 93 30—
5655 29 30—
5656 85 1-000—
5657 42 30 —5657 72 30—
5657 81 30—
5657 90 30—
5658 30 30—
5658 47 30—
5658 79 30—
5659 72 30—
5661 97 30—
5663 57 30—
5664 40 30—
5665 33 30—
5665 100 30—
5666 34 30—
5667 16 30—
5668 27 30,—
5670 97 30—
5671 67 100—
5671 86 30—
5673 6 30—
5673 49 30—
5676 26 30—
5676 99 30—
5677 14 30—
5677 15 30—
5677 45 30—
5678 8 30,—
5678 45 30—
5679 28 30—
5680 89 30—
5681 S2 3 0,—
5681 94 30—
5682 48 30—
5682 84 30,—
5683 63 30—
5684 12 30—
5691 45 100—
5692 33 30—
5694 17 30—
5694 26 30—
5694 84 30—
5695 77 30—
5696 37 30 —
5698 82 30—
5699 3 30—
5699 29 30—
5699 75 3fl—
5699 96 30 —
5702 62 100—
5702 77 30 —
5704 66 30 —
5705 1 30 —
5705 2 30.—

5 39 30—
5706 57 30—
5706 99 30,—
5708 22 30 —

]

ber. Obl. Nr. VinnestsLs
5708 24 30—
5710 94 100—
5711 4 30 —
5712 47 30 —
5712 77 30 —
5715 23 30,—
5715 57 30—
5717 99 30—
5719 94 30,—
5723 2 30 —
5724 21 30—
5729 51 30—
5730 51 30 —
5731 24 100,—
5731 53 30 —
5732 64 30 —
5732 81 100—
5733 72 30 —
5733 85 100—
5735 14 30—
5735 54 30—
5737 24 30—
5739 60 100.—
5740 20 100.—
5742 71 30—
5743 98 30—
5745 93 30 —
5747 58 30—
5750 4 30 —
5754 34 30 —
5754 70 30 —
5754 81 30,—
5755 3 30—
5756 13 30—
5760 55 30,—
5760 57 30—
5760 87 30—
5760 90 100—
5761 33 30 —
5761 50 30—
5761 84 30—
5762 81 30—
5762 83 100—
5769 75 30—
5770 47 30—
5771 35 30—
5773 23 100—
5773 41 30—
5775 43 100—
5775 46 30—5776 39 30—
5776 41 30—
5777 74 30—5779 73 30—
5779 74 30—5779 77 30—5782 69 30—
5783 92 30—
5784 4 100 —5786 92 30—
5789 35 100—
5789 89 30—
5790 46 30—
5790 75 30—
5791 41 100—'5791 52 30—5793 8 30—
5795 8 100 —
5795 10 30—
5800 11 30—
5806 95 100—
5809 85 30—
5812 23 100 —
5817 70 30—
5817 73 30—
5820 55 30—
5824 68 30—
5824 86 30—

.5828 21 30—
5828 26 30—
5828 68 30—
5829 20 30—
5831 50 30—
5832 18 30 —
5832 33 30—
5833 36 30—
5833 36 30—
5834 15 30—
5834 36 30—
5837 41 30—
5838 74 30—
5839 85 1.000',—
5843 83 30—
5846 82 100.—
5847 60 30—
5848 59 30—
5851 47 30—
5851 59 30—
5854 53 30,—
5856 96 30—
5857 72 30,—
5858 22 30—
5858 95 30—
5859 8 100—
5861 23 30—
5861 42 30 —
5866 93 30—
5868 10 30—
58 68 17 30 ,—
5871 97 30—
5872 3 30-
5872 77 100—
5872 97 30—
5873 55 30—
5874 16 100 —
5875 71 30—
5876 10 30—
5877 66 30—
5881 60 30—
5881 89 30—
5885 19 30—
5887 18 30—
5887 43 30—
5887 69 30—
5888 30 30 —
5888 100 30—
5890 9 30—
5891 15 30—
5892 1 30—
5892 33 30—
5896 80 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5898 40 30—
5899 17 30—
5899 38 30—
5899 78 30 —
5900 45 30—
5901 77 30—
5902 25 30—
5905 3 30—
5907 37 100 —
5907 70 30—
5909 29 30—
5909 34 30—
5910 61 30—
5911 11 30—
5912 58 30—
5914 66 3Q—
5915 52 30—
5916 12 30—
5916 68 30—
5918 52 100—
5920 85 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5921 81 30—
5921 93 ' 30—
5923 56 30—
5924 20 30—
5925 60 30,—
5926 42 30—
5927 7 30 —
5931 32 30—
5933 32 30 —
5933 78 30 —
5935 52 30—
5936 74 30—
5937 12 30—
5937 51 30—
5939 42 30—
5940 56 30—
5941 47 30 —
5943 4 30—
5943 34 30—
5944 21 30—
5945 9 30— I

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5946 89 30—
5947 5 30 —
5948 13 30—
5949 33 30—
5950 73 30 —
5951 11 30 —
5951 44 30,—
5952 43 30—
5953 38 30 —
5954 80 30—
5956 70 30—
5959 10 30—
5964 48 30—
5965 15 30—
5965 67 30—
5966 76 30—
5967 85 30—
5968 75 30—
5971 34 30—
5971 36 30 —
5972 55 30—

Ser. Obl. Nr.Vinnests
Ls

5972 88 30,—
5974 28 30,—
5976 77 30,—
5981 49 30,—
5981 59 30,—
5981 72 30,-
5982 39 10O,—5982 86 30,—
5985 15 30,—
5985 66 30,—
5986 29 30,—
5986 39 30,—
5987 49 30,—
5988 68 30,—
5988 97 100,—
5990 62 30,—
5995 42 30,—
5997 50 30,—
5998 24 30,—
5998 74 30,—
5998 96 30,—

Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departaments.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas republikas

Saeimas vēlēšanas 1931. gadā. M. Skujenieka
teksts un redakcija. Rīgā, 1933. gadā. 44+41+
57+72=214 lappuses.

Bureau de statistique de l'Ētat. Ēlections dans
la Saeima de la Republique Lettonne en 1931.
Ēcrit et rēdigēe par M. Skujenieks,

Nupat iznākusi Valsts statistiskās pārvaldes
direktora un bij. ministru prezidenta M. Skuje-
nieka sarakstītā grāmata par tagadējās Saeimas
vēlēšanām 1931. gadā. Grāmatā sakopotie dati
ir visai interesanti un pamācoši, vēl vairāk tāpēc,
ka te salīdzinātas visu Latvijas parlamentu
vēlēšanas, un lasītāji dabū redzamu pārskatu par
balsotāju armijas pieaugumu un dažādām svār-
stībām , kas stāv sakarā ar vēlēšanām un kandi-
dātu sarakstiem un deputātiem visos Latvijas
pastāvēšanas gados. Tā starp citu Satversmes
Sapulces vēlēšanās 1920. g. piedalījušies tikai
797.662, bet 1931. g. 4. Saeimas vēlēšanās jau
1.217.914 vēlētāji, kāpēc arī pirmā Saeimā uz
katru deputātu iznāca 9.632, bet 4. Saeimā jau
12.179 vēlētāji. Tomēr ne visi balsstiesīgie iedzīvo-
tāji piedalās vēlēšanās, jo Satversmes Sapulces
vēlēšanās balsis nodevuši tikai 677.084 vēlētāji
vai 84,88% no vēlētāju kopskaita. Pirmo Saeimu
vēlot, piedalījušies 82,2%, otro Saeimu vēlot vairs
tikai 74,860/0 , trešo Saeimu — 79,35% un ceturto
Saeimu vēlot — 974.822 balsstiesīgie vēlētāji vai
80,4%. Visdzīvākā vēlētāju piedalīšanās parasti
ir Rīgā, kur 1931.g. piedalījušies 83,7% vēlētāju,
otrā vietā nāk Latgale ar 82,8%, bet Kurzemē
un Zemgalē savas vēlēšanu tiesības nav izmanto-
jis katrs ceturtais vēlētājs, jo tur piedalījušies
tikai 760/n.

Salīdzinot pēdējās un agrāk;s Saeimu vēlēšanās
iesniegto kandidātu sarakstu skaitu un tajos
izdarītos grozījumus, redzam interesantu ainu:
kamēr Satversmes Sapulces vēlēšanās bija iesniegti
tikai 57 kandidātu saraksti , 1. Saeimas vēlēšanās
jau iesniedza 88 un 2. Saeimas — 141 sarakstus ,
no kuriem 93 sarakstu kandidāti deputātos ne-
ietika. Lai ierobežotu šādu sarakstu paredzamos
plūdus nākamās vēlēšanās, Saeima pieņēma
dažus ierobežojumus, kāpēc 3. Saeimas vēlēšanās
iesniedza 120 un 4.Saeimas vēlēšanās 103 sarakstus.
Tomēr arī tad vēl 46 saraksti vai 45% no visiem
kandidātu sarakstiem neieguva neviena deputāta,
un no apm. 2000 kandidātu sarakstos minētām
personām par deputātiem kļuva tikai — 100.

Kandidātu sarakstu grozīšana pieaug ar katrām
vēlēšanām: 1. Saeimu vēlot tikai 20<>/no nodo-
tiem sarakstiem bija grozītas, 2. Saeimu vēlot
jau 26%, 3. Saeimu — 32%. un 4. Saeimu vēlot —
35V2%)- Citiem vārdiem sakot, kamēr no 1922. g.
1. Saeimas 800.840 vēlētājiem grozītus sarakstus
bija nodevuši tikai 156.502 vēlētāji, vai apm.
viena piektā daļa.tikām 1931.gadā , vēlot 4.Saeimu,
no 974.822 vēlētājiem jau 343.335, vai vairāk
kā viena trešdaļa vēlētāju ir nodevusi grozītus
sarakstus. Zīmīgi, ka visvairāk grozītos sarakstus
nodod Latgalē (no 57 pat līdz 66'/2% Jaunlatgales
apriņķī), kamēr Kurzemē un Vidzemē groza
tikai apm. 25% no visiem sarakstiem.

Šķirojot pēc partijām , redzams, ka visvairāk
grozītos sarakstus nodod krievu partijas (Latgalē
vecticībnieku saraksti 1931. gadā nodoti' ar
88'/2% grozījumiem!) No latviešu partiju sarak-
stiem ārpus Latgales visvairāk grozīts nac.
apvienības (54<V), tad dem. centra un kristīgo
darba ļaužu sav. saraksti (44%). Tālāk nāk
progresīvā apvienība un Latvijas jaunsaimnieku
un sīkgruntnieku partija ar 37o/0 un zemnieku
savienība ar 33%, grozītiem sarakstiem. Vismazāk
ir grozīti kreiso partiju un vācu saraksti: 1931. g.
vēlēšanās sociāldem. grozītas n'/2% sarakstu,
kommūnistiem — 16%, bet vāciem tikai 12<)/n !

Kandidātu sarakstus grozot, daudzas partijas
zaudējušas diezgan ievērojamu balsu skaitu,
piem. zemnieku savienība 1002 ' pilnas: balsis,
sociāldemokrāti 807 un demokrātiskais centrs
587 pilnas balsis. Turpretim, no. grozītiem sarak-
stiem visvairāk ieguvušas: progresīvā apvienība —
1012, kristīgā apv. un strādn. — 767, nacionālā
apvienība — 495 un t. t. pinas balsis.

Tomēr grozītie saraksti vēl neienes tik lielas
pārmaiņas, ka nederīgās un par deputātus
nedabūjušiem sarakstiem nodotās balsis.
1925. gadā nederīgus vai bojātus kandidātu sa-
sarakstus nodevuši 6610, 1928. g. — 7324 un
1931. gadā — 6835 vēlētāji. Nodoto nederīgo
zīmju o/0 atsevišķām partijām svārstās no 0,08
līdz 20/ 0. Vislielākais %, nederīgu zīmju ir krievu,
latgaliešu un dažiem sīkiem sarakstiem.

Tomēr nederīgo uji bojāto sarakstu dēļ zudušās
balsis ir tikai niecīga daļa, salīdzinot ar deputātu
vietu neieguvušiem sarakstiem nodotām balsīm.
2. Saeimas vēlēšanās 89.852 balsis vai 10%,
3. Saeimas vēlēšanās 119.798 balsis vai 12% un
4. Saeimas vēlēšanās 124.381 balss vai arī
no visām nodotām balsīm gāja bojā tāpēc!
ka bija nodotas par sarakstiem, kas ne-
ieguva neviena deputāta mandāta! Kādas
ir šīs partijas un to saraksti un kandidāti, par to
grāmatā ievietotas plašas tabulas un sīkas zinas.

Tālāk ļoti interesantas ir salīdzinošās ziņas
par katras partijas ieguvumiem vai zaudējumiem
uz laukiem un pilsētās visās Latvijas parlamentu
vēlēšanās. Šisziņas sīki sakopotas un, gan tabulu (
gan diagrammu veidā,parādītas par visiemLatvijas
apriņķiem un pagastiem. Raksturīgi ir, ka par
soc. demokrātiem un kreiso strādniecību nodotās
balsis ir samazinājušās no 301.046 — 1928. gadā
uz 257.428 — 1931. gadā, bet par latviešu pilso-
niskām partijām nodoto balsu skaits ir pieaudzis
no 450.626 — 1928.. gadā uz 529.362 balsīm
1931. gadā. Tāpat pieaudzis arī par vācu, poļu ,
žīdu un krievu sarakstiem nodotais balsu skaits .
Vislielākais pieaugums ir krieviem: no 57.327 bal-
sīm 1928. gadā uz 65.512 balsīm 1931. gadā.
Par visām minoritātēm 1931. gadā nodotas
20.578 balsis vairāk kā 1928.gadā un 56.925 balsis
vairāk nekā 1922. gadā.

Arī par Saeimas deputātiem šai grāmatā sako-
potas interesantas ziņas. No tagadējiem 100 de-
putātiem visos parlamentos bijuši — 19; bet no.
jauna 1931. gadā ievēlēti — 26 dep. Saeimas
tagadējo deputātu caurmēra vecums ir 41% gada,
bet Satversmes Sapulcē bija 37 gadi, 1. Saeimā —
42, otrā Saeimā — 43,3 un 3. Saeimā — 44 gadi.
Tagadējās Saeimas deputātu caurmēra vecums tā-
pēc noslīdējis, ka ienākušie 7 kommūnistu deputāti
ir samērā ļoti jauni. No tagadējiem deputātiem
83 ir latvji, 6 vāci, 6 krievi, 3 žīdi un 2 poļi.
No viņiem 43 ir ar augstskolas izglītību (3. Saeimā
tādu bija 54); ar vidusskolas izglītību ir 39 depu-
tāti. Latvju, vācu un krievu valodu prot 45 depu-
tāti; 15 deputāti prot 5 un vairāk valodas.
69 deputāti ir precējušies, 23 neprecējušies ,
5 atraitņi un 3šķirti. 91 deputāts dzimis Latvijā;
visvairāk Rīgā un Jelgavas apriņķī (katrā pa 9).
Ārzemēs dzimuši — 8, no kuriem 3 Krievijā,
pa 2 Igaunijā un Polijā un 1 Anglijā. 1 deputātam
dzimšanas vieta nav uzrādīta.

Grāmatai pievienotas daudzas ļoti interesantas
tabulas, kurās redzams gan par atsevišķiem
kandidātu sarakstiem nodotais balsu skaits
atsevišķos vēlēšanu iecirkņos un arī pa apriņķiem
un apgabaliem, gan ari cik talonus katrs saraksts
kādā iecirkni un apriņķī vai apgabalā zaudējis
vai ieguvis un cik un kur svešam sarakstam
atdevis.

Tā kā nākamais 1934. gads ir atkal vēlēšanu
gads, tad nav nekādu šaubu, ka daudzi politiski
un sabiedriski darbinieki šo grāmatu studēs ar jo
lielu interesi, un tādu šī grāmata arī tiešām pelna.

O.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 1. augustā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,72—4,12
1 Anglijas mārciņa 17,08—17,48

100 Francijas franku v . . . . 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ... . .. 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu ..... 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ....... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļustāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



J (Tiesu
sludinājumi.

?i -~

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kārļa Meļļa lūgumu
atzīt . Pēteri Jēkaba d. Melii
<Me!le,) , par. mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933.g.
12. jūlija un Civīlproc. lik. 1947.

līdz 1950. p. un Viet. civillik.
524. p. pamata, nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri Jēkaba d. Melii.
dzim. 1896. g. 10. oktobrī, gada
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas* drošas
ziņas, ka Pēteris Mellis at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
L. JVs.4235-11 g. 9297

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062: p., ievērojot Jankeļa Krup-
kina lūgumu un savu 1933. g.
5. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jankels Krupkins pa-
rādus pēc obligācijām par 1) 700
rbļ., 2) 4300 rbļ. un 3) 5000 rbļ.,
apstiprinātām 1) 1914. g. 11. janv.
Na 105, 2) 1914. g. 6. martā
Ne 602 un 3) 1914. g. 7. martā
Ne 620 uz nekustamu mantu
Rīgas V hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1259, izdotas no
Pētera Indriķa d. Steinberga arī
Steinberga, pirmā — Jānim Sī-
maņa d. Miķelsonam, otrā un
trešā — Dāhielam Oto d. Ka-

ņepam par labu, kas tās ir cedejts
blanko, ir samaksājis, bet augšā
minētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtasatpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
L. Ka 3453 9339z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jūlija
Johansona lūgumu un savu 1933.
gada 5. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jūlijs Johansons
parādu pēc obligācijas par 1800
rbļ., apstiprinātas 1887. gada
10. martā ar Ne249 uz nekustamu
mantu Valkas apr., Vecannas
muižas atdalīto zemnieku zemes
gab. XIV sēj. Koruļu Ne 10 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
Na 2100, izdotas no Oto Kimbera
par labu Konstantīnam fon Kno-
ringam, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 38,40, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
L. Ne 3317 9340z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
29. martā izklausījusi Georga
Koeniga maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesī" 1929. g. 2. dec,
nolēma: izbeigt lietu par Georga
Koeniga maksātnespēju.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne 184 9525z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967.. 2011.līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Beilas Glasmanis un
Basjas Rochlins, dzim. Glas-
manis, r'dnv. zv. adv. M. Gra-
jevska lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 5. jūlijā
publicēto 1933. g. 22. aprīlī ' Rīgā
mir. Joseļa-Šloma Tuvie d.
Glasmaņa 1932. g. 4. februārī
pie Rīgas not. B. Zemgaļa publis-
kā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
joseļa-Šloma Tuvje d. Glas-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. .No 4123/33. g. 9496x

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
28. jūnijā izklausījusi Jāņa Dobro-
voļska maksātnespējas lietu, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstnesī" 1932.g. 28. jūlijā Ne 166,
nolēma: izbeigt lietu par Jāņa
(Ivana) Dobrovoļska maksātne-
spēju tirdzniecībā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā,
L. Na 798 9526z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. unViet. Civīllik.
2451.p.pam., uz HelēnesVīgners,
dzim. Aters, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 5. jūlijā
publicēto 1933. g. 25. maijā
Rīgā mirušā Ernesta Indriķa d.
Vīgnera 1933. g. 7. aprīlī pie
Rīgas notāra J. Kreicberga pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Ernesta Indriķa d. Vīgnera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par, liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. JVs4140/33. g. 9495x

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 5. jūlijā
publicēto 1931. g. 22. septembri
Velku pag. mirušā Jēkaba Gusta
dēla Bērziņa 1924. g. 20. oktobri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jēkaba Gusta d. Bērziņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. JVa 4135/33. g. 9499x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 4. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Latvijas universitātes vācu
studenšu biedrība ,,Constantia".
ar valdes sēdekli Rīgā. 95292
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. martā miružās Lības Riekstiņš
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ro slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14 iū.ijā.
L. Ne 1?00'33. g. 9411

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs ' E. Latenberg?.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 7. novembrī mirušā
Mārtiņa Zvanītāja 1932. g.
20. aprīlī pie Bauskas notāra Jura
Varenais notā.iālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. JVa 1496/33. ' 9407

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p,
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 18. februārī mirušā
Jura Jāņa d. Riekstiņa 1933. g.
februāra mēnesī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn. '

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne 1792m/:-3. ' 9410

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekrerāis E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
15martā mirušās Natalijas-
Marijas Ķergalvis, dzim. Tupe,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. JVa 1892/33. g. 9412

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

"z Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
30. decembrī mirušās Māras
Vaidziņš, dzim.Pors, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne 1886/33. g. 9413

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.

2. martā mirušās Marijas Šult-
ners, dzim. Kochs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne'1899/33. g. 9415

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
aprīlī mirušā Miķeļa Mārtiņa d.
Preimaņa (Freimaņa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. jūlijā.
L. JVo333/33. g. 9537x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
\. janvārī mirušā Jāņa Kristapa

dēla Āboliņa 1930. g. 31. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. p. 14. jūlijā.
L. Na 296a 33. g. 9427z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārā v J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. gada
22. decembrī mirušā Staņislava
Sīmaņa d. Meikšana 1928' : gada
9. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1929.
gada 6. maija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 14. jūlijā.
Lieta H". 2713 29. g. 9426z
Priekšsēdētāja b. v. G. Beimuts

Sekretāra v. (paraksts),
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1927. g.
30. jūlijā mirušā Franča Antonad.
Trokša 1927. g. 29. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 10. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. jūlijā
L. JVo2184a/28. g. 9827x

Priekšsēd. b. v. P. Beimuts.
Sekretāra v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala JVa 1, 1. pils. iec.
218. kvartālā, Baseina ielā ar
policijas JVe 7 un Vidus ielā ar
policijas JVa 15, platībā 178,5
kvadrātasis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētā lūdzējā varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūlijā.
Ka 543/5101. 9218

Kom. priekšs. v. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.
paziņo, ka Otilija Blūmbergs ie-
sniegusi Jelgavas pilsētas iec!
miertiesnesim lūgumu par viņai
nozudušā vekseļa par Ls 1000,—
anullēšanu.

Šā vekseļa — blanketes —
pirmā puse nav aizpildīta un
nav arī vekseļa izrakstī-
tajā paraksta: vekseļa otrā
pusē divi žiro uzraksti: 1) Hein-
rich Katterfeld, Jelgavā, plkv.
Kalpaka ielā 14 un- 2) Kārlis
Kārļa d. Blūmbergs, III Jelgavas
kājnieku pulka instruktoru rotā.

Pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1718. p. miertiesnesis uzaicina
tagadējo vekseļa blanketes tu-
rētāju triju mēnešu laikā no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,ValdībasVēstnesī ", iesniegt mi-
nēto vekseli Jelgavas pilsētas iec.

miertiesnesim Jelgavā, Veismana
ielā .V? 18.

Ja noteiktā sludinājumā ter-
miņā vekselis netiks iesniegts
resp. pieteikts, tad tas tiks atzīts
par anullētu. 10585z

Miertiesneša v. i. P. Cīrulis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala JVa 5a, 1. pils. iec,
248. kvart., Krasta ielā ar polic.
JVs 49 un Vidus ielā ar policijas
Ne 58, platībā 800 kvadrāt-
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūlijā.
Na 542/5165. 9220

Kom. priekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabaliem JVe 7 un 13,
1. pilsētas iec. 221. kvart., No-
metņu ielā ar polic. JVa 13 un 15
un Februāra ielā ar policijas
JVa 22a, platībā 540,5 kvadrātasis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald . Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūlijā.
JVa 544/5157. 9219
Komis. priekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vemb r is,

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā, ai
savu š. g. 14. jūlija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 7. aprīlī mirušā lsaja
Ilariona d. Boļšakova ir palicis
mantojums Ludzas pilsētā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miretiesneša kamerā, Ludzā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī". 9387z

Ludzā, 1933. g. 14. jūlijā.
Pap. mjretiesnesis R. Kāps.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Bruņinieku ielā Ne 8-a,
dz. 1) paziņo , ka 1933. g. 8. au-
gustā, pīkst. 12.20, Rīgā, I. Ķē-
niņu ielā JVa 21, Rīgas kalpot.
artel. ,,Ekspress 11", pārdos
otrreizējā izsolē Roberta Vein-
berga un Maksa Vulfsona ,,Oko "
kustamo mantu, kas sastāv no
radio aparātiem, foto aparātiem
u. c, novērt, par Ls 2400,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz cietas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVo 2206 10662x

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. jūlija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 12. oktobrī mirušā
Oduma Andriva d. Stonina ir pa-
licis mantojums Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Ludzā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 14. jūlijā.
9388 Pap. miertiesn R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. jūlija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g.--25. aprīlī mirušā Tadeuša
Franča d. Ruško ir palicis man-
tojums Ludzas apr., Zvirgzdienes
pag. Aizpuru s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
arto būtu kādas tiesības, pieteikt
tādasmiertiesneša kamerā, Ludzā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 9389

Ludzā, 1933. g. 14. jūlijā.
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 12. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
27martā miruša Jāņa Gusta d.
Šiliņa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pagasta
Trizelnieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 14. jūlijā.
Na 539/c. 9395z

Miertiesneša v. i. Dzintars.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. augustā,
plk'st. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā JVs 31, dz. 56, pārdos Bēra
Brennera kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 rakstāmmašīnām, no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.26. jūlijā. 10657
Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas i. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ne 21, veik., pārdos Ādolfa Belio
kustamo mantu, sastāvošu no
kontrolkases, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā. 10658
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspazino,
ka 1933. g. 8. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Popova ielā JVa 6,
pārdos Morducha Kamenkoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
250 kg tabakas, novērtētu par
Ls 320,—. 10659

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs 1. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Bruņinieku ielā JVe 8-a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 8. au-
gustā, pīkst. 12, Rīgā, Aspazijas
bulv. K° 8, dz. veikalā ,,Oko ",
pārdos Roberta Veinberga un
Maksa Vulfsona kustamo mantu,
kas sastāv no veikala iekārtas un
rakstāmmašīnas ..Continental",
novērt, par Ls 913,17. 10661 x

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā už vietas,
i Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. JVe 193 10661x

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Bruņinieku ielā JVe 8-a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 9. au-
gustā, pīkst. 11.30, Rīgā, Puš-
kina un Gogoļa ielas stūrī, No-
liktavā Ne 55, pārdos pirmā un
otrreizējā izsolē Borisa un lijas
Gliksmaņu kustamo mantu, kas
sastāv no mācības un skolas grā-
matām u. c. dažādās valodās, no-
vērtēta par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
L. Ne52 10660x

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. augustā
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVe69, Boleslava Račko
lietā pārdos Richarda Raašes
kustamo mantu, sastāvošu no
kontrolsvariem un c, novērtētu
par Ls 325, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1C664

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. LāCis paziņo, ka
1933. g. 8. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kt. Barona ielā
Na 37, dz. 2, Dišlera un Jūlija
Ergļe lietā, pārdos II izsolē
Kristines Sāpes kust. mantu,
sastāvošu no klavierēm, novēr-
tētu par Ls 500, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
10665 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas b. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 8. augustā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Na61,
A/s ,,Foto Radio Centrāle A.
Leibovics" lietā pārdos Gileļa
Davidoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no 30 kino klapkrēsliem,
novērtētu par Ls 120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
10666 Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 8. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā N° 4,
dz. 38, Emmas Erharda lietā
pārdos Arnolda Jureviča kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
un dīvāna, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
10667 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 8,'augustā, pīkst.' 10.20
dienā, Rīgā, Rēveles ielā Na 56,
dz. 20, pārdos Pētera Jakana
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. v., novērtētu par
Ls 325,—. 10663x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
Tiesu izpilītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 9. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ne 13,
dz. 8, pārdos otrā izsolē Jāņa
Misiņa kustamo mantu, sastāvošu
no blanko cedētas obligācijas
par Ls 4000 uz Marijas Misiņš
nekust. īpašumu Madonas apr.
Lubejas muižā ar zemes grām.
reģ. Nē 4825, ievests Cēsu-Valkas
zemes grām. nod., novērtētu par
Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20 jūlii
10669* Tiesu izp. K. Apsitis.



Kaplavas pagasta
(Ilūkstes apr.) Priedaines 1 pak.
pamatskolai vajadzīgs

sftofotājs,
vīrietis, kas starp citu varētu pa-
sniegt dziedāšanas, vācu, krievu
un poļu valodas stundas.

Pieteikumi līdz ar dokumen-
tiem, apmaksātiem ar attiecīgu
zīmognodevu, iesniedzami pag.
valdei līdz š. g. 29. aug.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 30. augustā,
pīkst. 12.

Tuvākā dzelzceļa stacija Krās-
lava 4 km no pagasta nama.

10603z Pagasta valde.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 9. augustā, pīkst. 11.50
dienā, Rīgā, Antonijas ielā Jļfi 13,
pārdos Ludmillas Tailovas kusta-
mu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 285.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
10670x Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 9. augustā,pīkst.'dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 6,
dz. 7, pārdos Nadeždas Rubi-
sovas kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, novērtētu
par Ls 1665,—. 10668x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
no Ances patērētāju biedrības
,, Imanta" 1933. g. 4. oktobrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ances patērētāju biedrības
„Imanta" nekustamo mantu ar
nosaukumu ,,Rindes bode", kas
atrodas Ventspils apr., Ances
pag. ar zemes grāmatu Ne 3698;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,— ar %:

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 10587

Ventspilī, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikov 's (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Nē 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībasapmierināšanaiparLs268,ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. p. not.,
1933. g. 2. dec, 10 rītā, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Borisa
Viktora d. Solovjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag., Jaun-Miķeļu
mājas Ne 146 Fa, 146 Fb, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7020 un satāv
no diviem zemes gabaliem Ns
146Fa un 146 Fb ar kopēju no-
saukumu Jaun-Miķeļi, platībā
16,91 ha no kurām 16,59 ha de-
rīgas un 0,32 ha nederīgas zemes
(atdalītie no Juzefovas muižas
750 folijas);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
10589 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai par Ls 571,89
ar soda naudu un termiņmak-
sām, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statītu p. 43.-49. not.,
1933. g. 2. decembrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Do-
nata Osipa d. Litovņika nekusta-
mo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Jāsmuižas pagastā,
,,Litovnieki" mājas, ar zemes
gabala Ne 13F, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8119 un sastāv no zemes
gabala Ne 13F (atdalītais no
Kalvānu muižas), platībā 43,7 ha,
pēc zemkopības departamenta
1925. g. 12. sept. ar Na 3369
reģistrēta plāna 44,620 ha pal-
tībā:

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Antonijas Teters prasības
apmierināšanai no mirušā An-
dreja Pušķaina mantojuma masas
1933. gada 4. oktobrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Andreja Pušķaina man-
tojuma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.,
ar zemes grāmatu Ns 1348;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 26. jūlijā.
10588 Tiesu izpildītājs 1.Daile.

2.) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 6500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7200 , - ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 29. jūlijā.
10590 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā N° 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai par Ls 405,92 ar
soda naudu un termiņmaksām ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1933. g.
2. dec, 10rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Sta-
ņislava d.Zarana nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pag. ,.Āboliņu" mā-
jas, ar zemes gabala Ne 21F.
ar zemes grāmatu reģ. Na 17056
un sastāv no zemes gabala
Ne 21F, platībā 9,94 ha (atda-
lītais no Jozefinovas muižas 591.
folijas);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4700,- ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavoils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
10592 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izgludina par nederīgu
Pils. Jūliusa Strazdiņa, dzim.
1894. g. 22. maijā nozaudētokarakl. ap!. Ne 17045. Api. izd
1924. g. 18. dec. no Valkas karaapr. pr-ka par tiesību zaudēšanu

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs

Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma

1283—1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības apmierināšanai par Ls 251,25
ar soda naudu un termiņmaksām ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1933. g.
2. dec, 10 rītā, Latgal s apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Osipa d.
Kokina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag., Kspsētnieku Ne 36F mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. Ne 7037
un sastāv no zemes gabala Ne36F
(atdalītais no Juzefovas muižas
750 folijas), platībā 14,31 ha,
no kuriem 13,91 ha derīgas un
9,40, ha nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
temes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
nantas pārdošanu nepielaiž, jā-
ieteic līdz izsoles dienai.

Visos pā. dodamās nekustamas
nantas dokumentos var ieska-
ities tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. jūlijā.
0591 Tiesu izn. A. Menšikovs.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ka
paziņo, ka 1933. g. 10. augustā,
plst. 10 rītā, Rīgā, Lielā Ķē-
niņu ielā Ne 21, ekspr. nolikt.,
A. un R. Rātu īres prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklotā vairāksolīšanā Leona
Metrika kust. mantu, sastāvošu'
no 2 veikala bufetēm, 2 veikala
letēm, 300 grosiem pulksteņu ci-
paru blatēm, 20 grosiem pulks-
teņu rādītājiem un 20 grosiem
pulksteņu atsperēm , novērtētām
par Ls 550,—. 10610z

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietsas.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g
7. aug., pīkst. 10, Maiznīcas ielā.V Hi . pārdos otrā vairāksolīšanā
Jēkaba Daibusa dažādas mantas
novērtētas par Ls 222,— par
labu Rīgas pils. 3. raj. īres valdei

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 1061 Iz

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāia ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111. un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Zīras pagasta valdes telpās
1933. g. 30. augustā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Jāņa Akota tiesības uz Vents-
pils apr. Zīras pag. Zīras muižas
jaunsaimniecību Ne45Far ēkām,
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ne60, lap. p. 16, kārtas Ns26488);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,89 ha;
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/6 no trešā
pantā minētās summas t. i
Ls 240,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem , tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V5 no nosolītās summas. Pārējās4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas nJc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 28. jūlijā.
JVe ac 9169. 10645

"€itu iestāžu
sludinājumi.
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Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

I. Bebru pagasta valdes
telpās 1933. gada 29. augustā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Pētera Pētera d. BērzKalna
tiesības uz Rīgas apr. Bebru
pagasta Vecbebru muižas jaun-
saimniecību Ne 17F ar ēkām un
citiem zemes Piederumiem (sk.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne 34, lap. p. 4, kārtas Ne 8342).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,72 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts,

labības šķūņa un pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekte
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četras piektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 7952

1933. g. 28. jūlijā. 10646

Riga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1933. gada 3. un
4. augustā, rulksten 10, Rīear-
Preču stacijā 10649

pārdos ūtrupē
sadus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 sain. malka, oša koka, sv.

66 kg, pēc sūt. Skrīveri-Ogre
Na 1, nosūt. P. Moizo, saņ. dupl.
uzr.;

2) 3 kastes tauki, ēdamie, cūku,
svarā 342 kg, pēc sūt. Valmiera-
Rīga preču Ne 30, nosūt. Akc.
sab. ,,Bekona Eksports", san.
V. Ķuze;

3) 1 v. laikraksti, sv. 11 kg,
pēc sūt. Rēzekne II — Rīga-
preču Ne 6, nosūt. J. Ančupons,
saņ. V. Brunovskijs;

4) 1 sain. masas, liet., sv.
12 kg, pēc sūtījuma Valmiera —
Rīga-preču Ns 17, nosūt. E. Grin-
feldts, saņ. E. Gagnus;

5) 1 gab. muca, koka, liet.,
svarā 15 kg, pēc sūt. Pļaviņas —
Rīga-preču Na 13, nosūt. V. Vi-
ducis, saņ. dupl. uzrādītājs;

6) 5 gab. kastes koka, liet, sv.
131 kg, pēc sūt. Madona — Rīga-
preču Na 30, nosūt. C.-S. ,,Kon-
sums", Madonas nod., saņ. dupl.
uzrād.;

7) 9 sain. kurvji, jauni,
pīti, sv.89 kg, pēc sūt. Daugavpils
I pr.-Rīga preču Na S8, nosūt. J.
Gurvičs, saņ. dupl. uzrād.;

8) 2 kst. salmi, nepres. 3 gb.
kastes koka, sv. 19 kg, pēc sūt.
Pļaviņas-Rīga preču Ne 42, nosūt.
A. Rode, saņ. dupl. uzrād.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankrs aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Adulienas pagasta valdes
telpās 1933. gada 1. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Ādolfa Jāņa dēla Griķa
tiesības uz Madonas apriņķa
Adulienas pag. Jaunadulie 'n'as
muižas jaunsaimniecību Ne 160F,
160Fa ar ēkām un citiem zemes

piedeiumiem (skat. Zemēs Ierī-
cības Vēstnesi Ne 415, lap. p. 3,
kārtas Na 120424). '

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 8,35 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 189,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V15 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 14965

1933. g. 28. jūlijā. 10647
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
8. augustā, pīkst. 10, Marijas
ielā Ne 136, dz. 17, M. Antona
un A. Martinsona prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Kārlim
Kazekam piederošas mantas , sa-
stāvošas no gaļas maš. ar elektro-
motoru un transmisiju u. c,
skārņa iekārtu, novērtētu par
Ls 350,—. 10642z

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. Pasienes pag
valdes 1928.g. 5. jūnijā Florianam
Terechovičam izsniegto jaunā pa-
rauga Latvijas iekšzemes pasi serMP Ns 001004. 106507

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīga nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Na 022122
reģ. Ne 4522, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 6. aug. ar Ludviga
Savicka vārdu. 884.™

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JP Ne 013208, izd. 1927 g.
14. dec.no Aulejas pag. valdes

reģ. Na 603; 2) kara klans, aplie-
cību Nē 11490, izd. 1926. g.
S. jūl. no Valmieras kara apr.
pr-ka ar Jāņa Stepena vārdu un
3) Latv. iekšz. pasi ser. KJ
JVe004932, izd. no Krāslavas pag
valdes 1932. g. 15. apr. reģ.
j\e5730 ar Zofijas Stepeņš vārdu.

Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) dar-
ba grām. V Na 48626, izd. no
Lēdurgas pag. valdes 1932. g.
10. jūnijā ar Annas Elika vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. MT
Ne 019327, izd. no Jaungulbenes
pag. valdes 1928. g. 2. decembrī
ar Jūlijas Rasnačs vārdu; 3) Lat-
vijas iekšzem. pasi CN Ne005700 ,
izd. no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 23. jūlijā ar Kārļa Va-
naga vārdu; 4) karakl. apl.

48
JNe H», izd. no Lesu kara apr,
pr-ka 1928. g. 20. jūnijā ar Kārļa
Vanaga vārdu; 5) karakl. apl,
Ne 6750, izd. no 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom. 1924. g. 6. jū-
nijā ar Kārļa Vieglina vārdu;
6) ieroču atļ. Ne 889, izd. no
Cēsu apr. pr-ka 1932. g. 12. maijā
ar Voldemāra Grinberga vārdu;
7) karakl. apl. Ne 7882, izd. 110
Latgales artilērijas pulka kom.
1927. g. 28. augustā ar Volde-
māra Jansona vārdu; 8) atsauc
Emmas Lokmanis iekšzemes pasi
Ne 006828, izd. no Priekuļu pag
valdes 1927. g. 29. decembrī ,
izsludināšanu ,,Valdības Vēst-
nesī" 81. num. no 1933. g.
8. apr. par nederīgu, jo minētā
pase atrasta. 10597x

Rīgas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka š. g. 20. maijā
Vidzemes šosejas Ādažu pag.
robežās, nozaudēts Sell - Hala
sistēmas revolveris. Atradēju
lūdz nodot Rīgas pr. polic. 1. iec.
priekšn. kancelejā Rīgā, Lāčnlēša
ielā 24, dz. 1. 10595z

Rīgas pils. darba nod. izsludina
par ned. nozaudēto darba grām.
Na R 63831/74429, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 17. jūnijā ar Zelmas
Skudra vārdu. 10609z

Rīgas pils. darba nodaļa izsl.
par neder, nozaudēto darba grā.
matiņu L Na 12179/575, izd. no
Rēzeknes pils. valdes ar Moiseja
Metrs vārdu. 10648z

Rīgas pils. darba nodaļa izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 116215/128067,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūlijā ar
Almas Lapsiņš vārdu. 10652z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Bernharda Freijas, dzim. 1886. g.
5. maijā nozaudēto karaklaus.
apl. Na 766, izd. 1926. g. 18. janv.
no Valmieras k. apr. pr-ka.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 003540G, izdotu
Rīgā, 1933. g. 25. aprīlī ar Jēkaba
un Rochas Henensona v. 10651z

Latgales artilērijas pulka
komandieris izsludina par ned.
nozaudēto viņam uzticētā pulka
virsleitnanta Ernesta Zekis per-
sonas apl. Ns 50/10297, izd. 1932.
gada 9. decembrī. 10593z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu Ne R 142926/144425,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 19. novembrī
ar Solomeia MaČans v. 10608z

"°* *—"""" ~————'—<

Hžtz&iidi
sludinājumi.L_

Krieuu-Baltijas minerālu
eļļos rektifikācijas a.fs.

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

liīiiliiipiliipii
1933. g. 31. augustā, pīkst. 5
pēc pusd., sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Sabiedrības 1932./33. gada dar-

bības pārskata caurskatīšana
valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un pārskata apstip-
rināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi. 10607

Ungurmuizas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šādas nozau-
dētas Latv. iekšz. pases, izdotas
no šīs pag. valdes: 1) ser. JP
Na 004886 kārt. Ne 285, 1928. g.
16. janv. ar Lības Pumpurs
vārdu; 2) ser. JP Ne 005650
kārt. Ne 1048, izd. I928.g. 14.apr.
ar Annas Andersons vārdu. 8843o

Ebreju sporta biedrības
„3£afooafk

biedru pilna sapulce
notiks 1933. g. 15. augustā,
pīkst. 20, kvoruma trūkuma dēļ
tanī pašā dienā pīkst. 21 notiks
otra sapulce, kura būs pilntiesīga
pie jebkura ierad. biedru skaita.

Dienas kārtība:
1) prezid. vēlēšanas;
2) protokols;
3) valdes un revīzijas kom. ziņo-

jumi;
4) vēlēšanas;
5) statūtu grozījumi;
6) dažādi jautājumi.

Sapulce notiks kluba telpās
Brīvības ielā Ne 7. 10653x

Turaidas natērĒtā jubisti rības
pilna sapulce nolēmusi biedrību
likvidēt un izvēlējusi likvidācijas
valdi, kura uzaicina kreditorus
pieteikties triju mēnešu iaikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī . 10606x

Likvid. valdes, priekšsēdētājs
P.Kalniņš.

Uzaicinājums.

Cēsu amatnieku biedr.valde.
pamatojoties uz š. g. 18. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu ,uzaicina biedrus, it īpaši mūža
biedrus, nokārtot savus mak-
sājumus biedrībai viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī
Tie, kas minētā termiņā savus
maksājumus, nebūs nokārtojuši ,
tiks no biedrības biedru sa-
rakstiem izslēgti. 10605

Maksājumus pieņem biedrības
kasieris A. Ikkart 's katru svēt-
dienu no pīkst. 10—12, biedrības
namā, Cēsīs. Gaujas ielā Ne 16.

Slēgtās Baltijas filmu sabiedr.
„BALFI"

aizgādnis ziņo, ka š. g. 4. au-
gustā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 24,
dz. 6, ist. 1, notiks pulksten 18

biedru sapulce
un pulksten 19 kreditoru sa-
pulce, ar šādu dienas kārtību:
1) likvidācijas komisijas locekļa

ievēlēšana;
2) dažādi jautājumi. 10654x

Aizgādnis G. Freīde.

k. M. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 16. augustā, pīkst. 11,

50.000 gab. pistoļu patronas, kal. 9 mm, garās.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu kop-

summas. L 1743 10656
Izsole notiks izsoļu telpās — Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. la.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 11. augustā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulvārī Ns 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus
un klučus, apses klučus, bērza spolīšu malku, papīr-
malku, priedes un egles stutmalku, dēļus, plankas

un citus materiālus,
kas sagatavoti atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Li;pājā un Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalnaka bulvārī Ne 6. dz. 10. 10655
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